Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Statistika prijava

Sve Discipline

Klub Nacija Kod Takmi€ari Individuani Stafete

Muski  Zenski Ukupno Muski Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno
Bosnia Herzegovina
22. april, BL BIH 22ABL 7 8 15 14 16 30 - 1 1
Plivacki klub - Bosna - Sarajevo, BIH BIH BS 35 24 59 65 46 111 3 3 6
Galeb-K., LU BIH GKLU 7 6 13 14 14 28 1 1 2
Plivacki klub - Leotar - Trebinje, BIH BIH LE 6 10 16 12 18 30 1 2 3
Mladost, BL BIH MLBL 6 4 10 12 8 20 - - -
Plivacki klub - Sloboda - Tuzla, BIH BIH STU 19 13 32 38 26 64 2 2 4
Triatlon-D., SA BIH TDSA 4 2 6 5 2 7 - - -
Plivacki klub - Tuzla - Tuzla, BiH BIH TUTU 6 2 8 12 3 15 - - -
Plivacki klub - Velez - Mostar, BIH BIH VE 22 18 40 41 34 75 3 3 6
Zmaj-A.TU BIH ZATU 23 12 35 45 24 69 2 2 4
Zeljezara, ZE BIH ZZE 21 15 36 43 30 73 3 1 4
Ukupan broj 11 klubova BIH 156 114 270 301 221 522 15 15 30
Croatia
Plivacki klub - Jug, Dubrovnik CRO JDU 1 - 1 2 - 2 - - -
Ukupan broj 1 klubova CRO 1 - 1 2 - 2 - - -
Serbia
Plivacki klub - Novi Sad, Novi Sad SRB NS 1 2 3 2 4 6 -
Plivac¢ki klub - Uzice - Uzice SRB UE 5 3 8 10 6 16 1 - 1
Plivacki klub - Valis - PVK Valjevo SRB VAL 4 3 7 8 6 14 - - -
Ukupan broj 3 klubova SRB 10 8 18 20 16 36 1 - 1
Ukupan broj 15 klubova 167 122 289 323 237 560 16 15 31

- Odbacene prijave
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

1 - "Sarajevu s ljubavlju

06.04.2008 - 11:45

Disciplina 1 Muski, 100m Slobodno/Free A - MuSkarci 1991. i stariji
06.04.2008 - 12:00 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. PURIC, Marko 89  Jug, DU 56.08 581
Pobednik grupe A muskarci 1991. i stariji
2. DZIBRIC, Namik 89 Galeb-K., LU 56.37 572
3. DUDIC, Arnel 91 Zeljezara, ZE 57.25 546
4. RIZVIC, Sasa 91 Tuzla, TU 1:01.24 446
5. PIVIC, Jasmin 91 Zeljezara, ZE 1:03.49 400
Disciplina 1 Decaci, 100m Slobodno/Free B - MuSkarci 1992. i 1993.
06.04.2008 - 12:00 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdodova
1. HODZIC, Haris 92 Bosna, SA 1:00.55 461
Pobednik grupe B musSkarci 1992. i 1993.
2. CATIC, Armin 92 Zeljezara, ZE 1:03.43 401
3. DOBRIKOVIC, Aleksandar 93 Valis, VA 1:06.54 348
4., KORMAN, Armin 92  Sloboda, TU 1:08.31 321
5. CERIMAGIC, Nadir 93 Bosna, SA 1:09.16 310
Disciplina 1 Decaci, 100m Slobodno/Free C - Muskarci 1994.
06.04.2008 - 12:00 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. RANKOVIC, Lazar 94  Valis, VA 1:02.79 414
Pobednik grupe C muskarci 1994.
2. VUJKOVIC, Drasko 94  22. april, BL 1:03.81 394
3. JOVANOVIC, Dimitrije 94  Valis, VA 1:05.74 361
4. CAVCIC, Haris 94  Bosna, SA 1:07.14 338
5. BRANISAVLJEVIC, Vuk 94  Uzice, UE 1:09.85 301
Disciplina 1 Decaci, 100m Slobodno/Free D - Muskarci 1995.
06.04.2008 - 12:00 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. BORCAK, Sanijin 95 Bosna, SA 1:15.24 240
Pobednik grupe D muskarci 1995.
2. SALETOVIC, Amer 95 Galeb-K., LU 1:15.77 235
3. VRLIIC, Filip 95 Velez, MO 1:20.82 194
4. SPICA, Faris 95 Triatlon-D., SA 1:25.53 164
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 1, Muski, 100m Slobodno/Free

Disciplina 1 Decaci, 100m Slobodno/Free E - MusSkarci 1996.
06.04.2008 - 12:00 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. CELIC, Vuk 96  Novi Sad, NS 1:06.74 345
Pobednik grupe E muskarci 1996.
2. TAHIROVIC, Tarik 96 Bosna, SA 1:13.49 258
3. SALIHBEGOVIC, Adis 96 Bosna, SA 1:16.32 230
4. SKOPLJAK, Hamza 96 Galeb-K., LU 1:21.60 189
Disciplina 1 Decaci, 100m Slobodno/Free F - MusSkarci 1997. i mladi

06.04.2008 - 12:00

Rezultati

Bodova: FINA 2004

Rang G.R.

1. IVELJIC, Mateo 97 Tuzla, TU
Pobednik grupe F muskarci 1997. i mladi

VremdBodova

1:20.64 195

Disciplina 2 Zenski, 100m Slobodno/Free A - Zene 1992. i starije
06.04.2008 - 12:10 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. PETROVIC, Andelka 92 \Valis, VA 1:00.05 680
Pobednica grupe A Zene 1992. i starije

2. JAKOVLJEVIC, Tijana 91 \Valis, VA 1:05.26 530

3. CEMALOVIC, Alena 91 Velez, MO 1:07.03 489

4. SABUROVIC, Merima 90 Zmaj-A.-TU 1:10.37 422

5. ALIC, Asja 92  Sloboda, TU 1:13.20 375

6. DEDAJIC, Arslana 92 Bosna, SA 1:20.00 287
Disciplina 2 Devojcice, 100m Slobodno/Free B - Zene 1993. i 1994.
06.04.2008 - 12:10 Rezultati
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vremd3odova

1. SURIC, Sandra 93 Zmaj-A.TU 1:08.37 461

Pobednik grupe B Zene 1993. i 1994.

2. DZAPO, Sejla 94  Bosna, SA 1:16.34 331
Disciplina 2 Devojcice, 100m Slobodno/Free C - Zene 1995.
06.04.2008 - 12:10 Rezultati
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vremd3odova

1. ZARKOVIC, Nina 95 Leotar, TB 1:03.30 580

Pobednik grupe C muskarci 1995.

2. NIKOLIC, Marija 95 \Valis, VA 1:08.39 460

3. COSIC, Nejra 95  Sloboda, TU 1:08.74 453

4. SELEMOVIC, Nejra 95 Bosha, SA 1:13.72 367

5. MESIC, Edna 95 Sloboda, TU 1:14.89 350

Nije.st. PINDZO, Merima 95 Bosna, SA
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 2, Zenski, 100m Slobodno/Free

Disciplina 2 Devojcice, 100m Slobodno/Free D - Zene 1996.
06.04.2008 - 12:10 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. DIMITRIJEVIC, Marina 96 Novi Sad, NS 1:07.16 486
Pobednik grupe D Zene 1996.

2. PINDZO, Nejra 96 Bosna, SA 1:16.53 328

3. BEGOVIC, Melika 96 Bosha, SA 1:19.87 289
Disciplina 2 Devojcice, 100m Slobodno/Free E - Zene 1997.
06.04.2008 - 12:10 Rezultati
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vremd3odova

1. PASIC, Samra 97  Zeljezara, ZE 1:14.08 362

Pobednik grupe E Zene 1997.

2. SLIJEPCEVIC, Anja 97  22. april, BL 1:21.63 271
Disciplina 2 Devojcice, 100m Slobodno/Free F - Zene 1998. i mlade
06.04.2008 - 12:10 Rezultati
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vremdodova
Nije.st. KARIC, Zerina 98 Galeb-K,, LU
Nije.st. OSMANBEGOVIC, Lejla 98 Galeb-K., LU
Disciplina 3 Muski, 50m Delfin/Fly A - Muskarci 1991. i stariji
06.04.2008 - 12:22 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. HODZIC, Damir 90 Tuzla, TU 26.81 627
Pobednik grupe A muskarci 1991. i stariji

2. BUCA, Benjamin 90 Zeljezara, ZE 27.50 581

3. SIMIC, Nenad 90  22. april, BL 20.04 494

4. KONDIC, Stefan 91 Mladost, BL 31.45 389

5. BJELICA, Stefan 91 Leotar, TB 31.65 381

6. DZAFEROVIC, Kenan 90 Zeljezara, ZE 31.75 378

7. MILISAVIC, Radoslav 90 Mladost, BL 38.93 205

Nije.st. BOJIC, Edvin 90 Zeljezara, ZE
Disciplina 3 Decaci, 50m Delfin/Fly B - MuSkarci 1992. i 1993.
06.04.2008 - 12:22 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. HODZIC, Damir 93 Zmaj-A.TU 28.43 526
Pobednik grupe B musSkarci 1992. i 1993.

2. STAMENIC, Sasa 93 Bosha, SA 32.71 345

3. MUSANOVIC, Esad 93 Velez, MO 33.87 311

4. JOSIC, Aleksa 93  22. april, BL 34.38 297
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 3, Muski, 50m Delfin/Fly

Disciplina 3 Decaci, 50m Delfin/Fly C - Mus8karci 1994.
06.04.2008 - 12:22 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. SIMIC, Andrej 94  Zmaj-A.TU 30.40 430
Pobednik grupe C muskarci 1994.
2. VRANJES, Porde 94  22. april, BL 31.32 393
3. MILADINOVIC, Gradimir 94  Leotar, TB 32.47 353
4. CAVCIC, Haris 94  Bosna, SA 34.51 294
5. NIKOLIC, Ljubomir 94  UZice, UE 34.67 290
6. HODZIC, Adem 94  Sloboda, TU 37.36 232
Disciplina 3 Decaci, 50m Delfin/Fly D - Muskarci 1995.
06.04.2008 - 12:22 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. MUJAKOVIC, Maid 95 Zmaj-A.TU 37.36 232
Pobednik grupe D muskarci 1995.
2. DUDIC, Miralem 95 Zeljezara, ZE 39.58 195

Disciplina 3 Decaci, 50m Delfin/Fly E - MusSkarci 1996.
06.04.2008 - 12:22 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdodova
1. BRASNJIC, Arman 96 Sloboda, TU 34.13 304
Pobednik grupe E muskarci 1996.
2. MASKIJEVIC, Dejan 96 Zmaj-A.TU 36.04 258
3. CERIM, Harun 96 Zeljezara, ZE 36.09 257
4. MALCIC, llija 96 Mladost, BL 38.79 207
5. RAHMANOVIC, Tarik 96 Tuzla, TU 41.66 167

DISK SABUROVIC, Muamer
RANIJISTART
Nije.st. TORLAKOVIC, Anes

96 Sloboda, TU

96 Bosna, SA

37.47

Disciplina 3 Decaci, 50m Delfin/Fly F - Muskarci 1997. i mladi
06.04.2008 - 12:22 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. SUKANOVIC, Maid 97 Zmaj-A.-TU 36.35 252
Pobednik grupe F muskarci 1997. i mladi
2. STARCEVIC, Muhamed 97  Sloboda, TU 36.95 240
3. CEPRKALO, Mihajlo 99  22. april, BL 42.37 159
4. TORLAKOVIC, Fadil 98 Bosnha, SA 42.61 156
5. MESETOVIC, Adi 97 Zmaj-A.-TU 44.34 139
6. HURIC, Zahir 97 Zmaj-A.-TU 45.39 129
7. FERHATBEGOVIC, Dino 98 Zeljezara, ZE 4599 124
8. IMAMOVIC, Benjamin 97 Galeb-K,, LU 54.14 76
9. SIMUNOVIC, Bruno 97 Zmaj-A.-TU 57.15 65
10. BERBEROVIC, Emir 98 Bosnha, SA 59.25 58
11. HADZISALIHOVIC, Azer 99 Zeljezara, ZE 1:.02.48 50
12. NENADIC, Strahinja 98 Uzice, UE 1:.04.30 45
13. MIRNIC, Radoslav 99 Mladost, BL 1:10.17 35

Nije.st. PANDZA, Zvonimir

97 Velez, MO
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 4 Zenski, 50m Delfin/Fly A - Zene 1992. i starije
06.04.2008 - 12:36 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. PETROVIC, Andelka 92  \Valis, VA 30.25 635
Pobednica grupe A Zene 1992. i starije
2. ATIC, Selma 90 Zmaj-A.TU 31.27 575
3. MASTIKOSA, Maja 92  22. april, BL 32.51 512
4. MALOVRH, Jelena 92 Leotar, TB 33.07 486
5. KAJTAZ, Delila 90 Velez, MO 33.27 477
6. BORIC, Nejla 91 Zeljezara, ZE 33.28 477
7. PEJIC, Ivana 92  Zmaj-A.-TU 33.89 452
8. MILASINOVIC, Elena 91 Mladost, BL 35.32 399
Disciplina 4 Devojcice, 50m Delfin/Fly B - Zene 1993. i 1994.
06.04.2008 - 12:36 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdodova
1. AVDIC, Medina 94  Sloboda, TU 33.29 476
Pobednik grupe B Zene 1993. i 1994.
2. KELAVA, Matea 93 Zeljezara, ZE 35.31 399
3. IKIC, Ivana 93  22. april, BL 35.95 378
4. VOLODER, Emina 93 Velez, MO 36.10 374
5. ADAMOVIC, Ana 94  22. april, BL 36.75 354
6. STOISAVLJEVIC, Jovana 94  Mladost, BL 1:.02.12 73
Disciplina 4 Devojcice, 50m Delfin/Fly C - Zene 1995.
06.04.2008 - 12:36 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. IMAMOVIC, Alisa 95 Bosha, SA 36.69 356
Pobednik grupe C muskarci 1995.
2. NIKOLIC, Marija 95 UZice, UE 52.14 124
3. PEJIC, Mina 95 UZice, UE 53.84 113
Disciplina 4 Devojcice, 50m Delfin/Fly D - Zene 1996.
06.04.2008 - 12:36 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. NENEZIC, Sara 96 Novi Sad, NS 34.73 420
Pobednik grupe D Zene 1996.
2. MUJEZINOVIC, Nejla 96 Bosha, SA 35.10 406
3. KAJTAZ, Amina 96 Velez, MO 35.36 398
4. CUCKOVIC, Anja 96 Leotar, TB 39.15 293
5. HADZIC, Sejla 96  Sloboda, TU 40.74 260
6. HUSAGIC, Amina 96 Zeljezara, ZE 43.65 211
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 4, Zenski, 50m Delfin/Fly

Disciplina 4 Devojcice, 50m Delfin/Fly E - Zene 1997.
06.04.2008 - 12:36 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. VRANJES, Branka 97  22. april, BL 35.36 398
Pobednik grupe E Zene 1997.
2. AHMETSPAHIC, Lejla 97  Zeljezara, ZE 35.41 396
3. POBRIC, DZana 97 Velez, MO 42.76 225
4. GADZO, Dzana 97 Bosha, SA 45.56 186
5. MIKUS, Matea 97 Zeljezara, ZE 46.14 179
Disciplina 4 Devojcice, 50m Delfin/Fly F - Zene 1998. i mlade
06.04.2008 - 12:36 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. IMAMOVIC, Melika 98 Sloboda, TU 38.65 304
Pobednik grupe F Zene 1998. i mlade
2. TUBIC, Nikolina 99 Mladost, BL 44.45 200
3. REDZIC, DZejlana 98 Galeb-K., LU 46.61 174
4. SMAJKAN, Adna 99 Bosha, SA 47.84 161
5. ANDIC, Jana 98 UZice, UE 56.30 98
6. LIVNJAK, Ajla 98 Velez, MO 56.63 97
7. ADEMOVIC, Sara 98 Bosha, SA 1:02.30 73
Disciplina 5 Muski, 50m Ledno/Back A - MusSkarci 1991. i stariji
06.04.2008 - 12:50 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. KURTAGIC, Armin 90 Zeljezara, ZE 29.24 535
Pobednik grupe A muskarci 1991. i stariji
2. PETRONIJEVIC, Vanja 91 \Valis, VA 30.05 492
3. ZABIC, Mirza 84 Zmaj-A.TU 30.40 476
4. MUJAKOVIC, Damir 91 Zmaj-A.-TU 31.75 418
5. SEJDINOVIC, Damir 91 Tuzla, TU 38.74 230
Disciplina 5 Decaci, 50m Ledno/Back B - Muskarci 1992. i 1993.
06.04.2008 - 12:50 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdodova
1. ALIC, Zlatko 92 Bosha, SA 28.55 574
Pobednik grupe B muskarci 1992. i 1993.
2. LJESKOVIC, Nikola 92 Leotar, TB 33.54 354
3. STAMENIC, Sasa 93 Bosha, SA 33.65 351
4. GVERO, Simo 93 Mladost, BL 34.63 322
5. PANDZA, Filip 93 Velez, MO 37.90 245
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 5, Muski, 50m Ledno/Back

Disciplina 5 Decaci, 50m Ledno/Back C - Muskarci 1994.
06.04.2008 - 12:50 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. RANKOVIC, Lazar 94  Valis, VA 35.29 304
Pobednik grupe C muskarci 1994.
2. BRANISAVLJEVIC, Vuk 94  Uzice, UE 36.74 269
3. MILIDRAG, Luka 94  Leotar, TB 36.77 269
4. GRIZOVIC, Amir 94  Zeljezara, ZE 36.98 264
5. CAUSEVIC, Kenan 94  Bosna, SA 37.37 256
Disciplina 5 Decaci, 50m Ledno/Back D - Muskarci 1995.
06.04.2008 - 12:50 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. IBRAHIMOVIC, Denis 95  Sloboda, TU 34.11 337
Pobednik grupe D muskarci 1995.
2. BORCAK, Sanjin 95 Bosha, SA 34.83 316
3. VRLIIC, Filip 95 Velez, MO 39.84 211
4. MATICEVIC, Renato 95  Sloboda, TU 42.80 170
5. MUJKIC, Belmin 95  Sloboda, TU 4471 150
Disciplina 5 Decaci, 50m Ledno/Back E - MusSkarci 1996.
06.04.2008 - 12:50 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdodova
1. CELIC, Vuk 96  Novi Sad, NS 35.09 309
Pobednik grupe E muskarci 1996.
2. EMSO, Isa 96 Bosnha, SA 38.49 234
3. BABIC, Omar 96 Bosnha, SA 38.51 234
4. SABUROVIC, Muamer 96  Sloboda, TU 40.86 196
5. BEKTASEVIC, DZenis 96 Zmaj-A.TU 41.56 186
6. KOPILAS, Luka 96 Velez, MO 43.69 160
7. SEMIC, Aldin 96 Bosnha, SA 46.72 131
8. JOSIC, Davor 96 Zmaj-A.TU 48.49 117
9. IDRIZOVIC, Emir 96 Bosnha, SA 50.20 106
Nije.st. RASIDOVIC, Ajdin 96  Sloboda, TU

Disciplina 5 Decaci, 50m Ledno/Back F - Muskarci 1997. i mladi
06.04.2008 - 12:50 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdodova
1. SIMIC, Vladimir 97 Zmaj-A.TU 38.28 238
Pobednik grupe F muskarci 1997. i mladi
2. DZAPO, Dino 97 Bosna, SA 40.05 208
3. ZOVKO, lvan 98 Velez, MO 42.75 171
4. IVELJIC, Mateo 97 Tuzla, TU 44.34 153
5. TORLAKOVIC, Fadil 98 Bosna, SA 44.37 153
6. HURIC, Zahir 97 Zmaj-A.TU 45.65 140
7. BORIC, Amar 99 Zeljezara, ZE 47.46 125
8. BEGIC, Emir 97 Zmaj-A.TU 47.73 123
9. BABIC, Velid 99 Zeljezara, ZE 47.87 122
10. DZIBRIC, Bakir 98 Galeb-K., LU 50.13 106
11. NENADIC, Strahinja 98 Uzice, UE 51.20 100
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 5, De&aci, 50m Ledno/Back, F - MuSkarci 1997. i mladi

Rang G.R. Vremd3odova
12. VIDOVIC, Milan 99  22. april, BL 51.84 96
13. BJELANDZIJA, Vedran 97 Bosha, SA 52.07 95
14. SISIC, Haris 97 Tuzla, TU 52.87 90
15. MUSEMIC, Adi 00 Zmaj-A.TU 53.48 87
16. HRBAT, Nihad 99 Bosha, SA 55.14 80
17. AHMETASEVIC, Omar 99 Zmaj-A.TU 55.64 78
18. BORCAK, Ismar 00 Bosna, SA 55.92 76
19. HADZIC, Amar 01 Sloboda, TU 59.63 63
20. KRESO, Deniel 99 Velez, MO 50.87 62
21. ALIKADIC, Amar 98 Velez, MO 1:01.48 58
22. HAMZIC, Faruk 98 Zeljezara, ZE 1:.01.84 57
23. ZUKANOVIC, Omar 01 Bosha, SA 1:06.55 45
Nije.st. CISIC, Haris 97  Velez, MO
Disciplina 6 Zenski, 50m Ledno/Back A - Zene 1992. i starije
06.04.2008 - 13:08 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. CUCKOVIC, Maja 92 Leotar, TB 33.17 554
Pobednica grupe A Zene 1992. i starije

2. CEMALOVIC, Alena 91 Velez, MO 34.09 510

3. MEMIC, Jasmina 92  Velez, MO 37.68 378

4. PEJIC, Ivana 92 Zmaj-A.-TU 37.69 378
Disciplina 6 Devojcice, 50m Ledno/Back B - Zene 1993. i 1994.
06.04.2008 - 13:08 Rezultati
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vremd3odova

1. RADANOVIC, Tanja 94  Leotar, TB 39.23 335

Pobednik grupe B Zene 1993. i 1994.

2. DZAPO, Sejla 94  Bosna, SA 42.44 264
Disciplina 6 Devojcice, 50m Ledno/Back C - Zene 1995.
06.04.2008 - 13:08 Rezultati
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vremd3odova

1. NIKOLIC, Marija 95 \Valis, VA 34.89 476

Pobednik grupe C muskarci 1995.

2. SARIC, Semsa 95 Zeljezara, ZE 35.02 471

3. DERVISEVIC, Lana 95 Zmaj-A.TU 50.79 154
Disciplina 6 Devojcice, 50m Ledno/Back D - Zene 1996.
06.04.2008 - 13:08 Rezultati
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vremd3odova

1. KAJTAZ, Amina 96 Velez, MO 36.31 422

Pobednik grupe D Zene 1996.

2. RAZIC, Amina 96 Velez, MO 38.03 367

3. BABIC, Farisa 96 Zeljezara, ZE 39.79 321

4. VUKALOVIC, Jelena 96 Leotar, TB 42.96 255

5. SARAIJLIC, Azra 96 Zmaj-A.TU 53.31 133

6. PILAVDZIC, Lejla 96 Velez, MO 1:.03.62 78
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 6, Zenski, 50m Ledno/Back

Disciplina 6 Devojcice, 50m Ledno/Back E - Zene 1997.
06.04.2008 - 13:08 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. PASIC, Samra 97  Zeljezara, ZE 38.00 368
Pobednik grupe E Zene 1997.
2. TEPARIC, Diana 97 Zmaj-A.-TU 39.61 325
3. SEJDINOVIC, Emina 97  Tuzla, TU 41.82 276
4. RAHMANOVIC, Belma 97 Zmaj-A.TU 42.11 271
5. GADZO, Dzana 97 Bosna, SA 43.45 246
6. ZIVANIC, Jovana 97 Leotar, TB 43.69 242
7. DEDAJIC, NedZla 97 Bosna, SA 47.21 192
Disciplina 6 Devojcice, 50m Ledno/Back F - Zene 1998. i mlade
06.04.2008 - 13:08 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdodova
1. EMSO, Iman 98 Bosna, SA 40.20 311
Pobednik grupe F Zene 1998. i mlade
2. KARIC, Zerina 98 Galeb-K,, LU 42.96 255
3. CUCKOVIC, Ana 98 Leotar, TB 44.20 234
4. SISIC, Ema 98 Zeljezara, ZE 44.63 227
5. OSMANBEGOVIC, Lejla 98 Galeb-K,, LU 4554 214
6. LUKIC, Tamara 98  22. april, BL 47.50 189
7. MATICEVIC, Stela 98  Sloboda, TU 48.54 177
8. RACIC, Andela 98  22. april, BL 49.37 168
9. TUNJIC, Matea 99  Sloboda, TU 50.84 154
10. CACKOVIC, Majda 98  Sloboda, TU 52.45 140
11. LIVNJAK, Ajla 98 Velez, MO 53.37 133
12. KAMERIC, Ajla 99 Zmaj-A.TU 55.02 121
13. ZLOTRG, Adna 98 Zeljezara, ZE 57.06 109
14. CEPRKALO, Jovana 00 22. april, BL 57.41 107
15. LASIC, Petra 00 Velez, MO 59.21 97
16. TRAVNJAK, Mersiha 98 Velez, MO 1:04.30 76
17. SAHANIC, Adisa 99  Sloboda, TU 1:0593 71
18. PERIC, Sonja 00 Velez, MO 1:09.67 60
19. KLINDIC, Ariana 00 Mladost, BL 1:11.10 56
Disciplina 7 Muski, 50m Prsno/Breast A - Muskarci 1991. i stariji
06.04.2008 - 13:24 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. JOSIC, Vasko 89  22. april, BL 31.83 591
Pobednik grupe A muskarci 1991. i stariji
2. NOVAK, Boris 85 Zmaj-A.TU 34.25 474
3. BOJIC, Edvin 90 Zeljezara, ZE 34.72 455
4. PIVIC, Jasmin 91 Zeljezara, ZE 36.42 394
5. SIMIC, Goran 91 Velez, MO 37.28 368
6. DZAFEROVIC, Kenan 90 Zeljezara, ZE 38.04 346
7. SEJDINOVIC, Damir 91 Tuzla, TU 40.69 283
8. ZOVKO, Ivan 90 Velez, MO 41.14 274
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 7, Muski, 50m Prsno/Breast

Disciplina 7 Decaci, 50m Prsno/Breast B - MusSkarci 1992. i 1993.
06.04.2008 - 13:24 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. TUNJIC, Dario 92  Sloboda, TU 32.32 564
Pobednik grupe B muskarci 1992. i 1993.
2. HODZIC, Haris 92 Bosha, SA 34.01 484
3. ZIVANIC, Jovan 92 Leotar, TB 36.26 400
4. CRNOGORAC, Marko 92 Leotar, TB 36.53 391
5. KRECO, Zerin 93 Bosha, SA 36.84 381
6. SARAVANJA, David 93 Velez, MO 42.89 242
Disciplina 7 Decaci, 50m Prsno/Breast C - Muskarci 1994.
06.04.2008 - 13:24 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. VRANJES, Porde 94  22. april, BL 35.62 422
Pobednik grupe C muskarci 1994.
2. MANJURA, Adnan 94  Velez, MO 38.95 322
3. CAUSEVIC, Kenan 94  Bosna, SA 40.22 293
4. GAVRIC, Emil 94  Sloboda, TU 43.28 235
5. KULIC, Mabhir 94 Bosha, SA 45.63 201
6. POBRIC, Amar 94  Velez, MO 46.08 195
7. HADZIC, Armin 94 Bosha, SA 46.53 189
8. MINIC, Bogdan 94  Uzice, UE 47.06 183
9. MICIC, Milan 94  Uzice, UE 47.58 177
Nije.st. CAUSEVIC, Adem 94  Bosna, SA

Disciplina 7 Decaci, 50m Prsno/Breast D - Muskarci 1995.
06.04.2008 - 13:24 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. GAzIC, Kenan 95 Zeljezara, ZE 41.11 274
Pobednik grupe D muskarci 1995.
2. CICAK, Mensur 95 Zeljezara, ZE 41.48 267
3. HUSICIC, Belmin 95 Zeljezara, ZE 44.65 214
4. HUMO, Nedim 95 Velez, MO 48.29 169
BEGANOVIC, Bakir 95 Zmaj-A.TU 48.29 169
Nije.st. SPICA, Faris 95 Triatlon-D., SA

Disciplina 7 Decaci, 50m Prsno/Breast E - MusSkarci 1996.
06.04.2008 - 13:24 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. MASKIJEVIC, Dejan 96 Zmaj-A.TU 39.75 303
Pobednik grupe E muskarci 1996.
2. HODZIC, Amer 96  Sloboda, TU 40.48 287
3. MESIC, Dino 96  Sloboda, TU 43.85 226
4. BEGIC, Armin 96  Sloboda, TU 44.63 214
5. CERIM, Harun 96 Zeljezara, ZE 45.05 208
6. KAPOR, Miran 9% Velez, MO 48.28 169
7. SALIHBEGOVIC, Adis 96 Bosna, SA 48.30 169
8. SAHANIC, Kemal 96  Sloboda, TU 51.16 142
9. PAVLIC, Porde 96 Mladost, BL 51.29 141
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 7, Dec&aci, 50m Prsno/Breast, E - MuSkarci 1996.

Rang G.R. Vremd3odova
Nije.st. BIJEDIC, Ismet 96 Bosna, SA
Disciplina 7 Decaci, 50m Prsno/Breast F - MusSkarci 1997. i mladi
06.04.2008 - 13:24 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. SIMIC, Vladimir 97 Zmaj-A.-TU 4466 214
Pobednik grupe F muskarci 1997. i mladi
2. CAVCIC, Amer 97 Bosna, SA 45.13 207
3. HADZIC, Kajs 97 Zmaj-A.TU 45.42 203
4. MESETOVIC, Adi 97 Zmaj-A.-TU 4757 177
5. KNEZEVIC, Sanjin 97 Bosnha, SA 49.82 154
6. BABOVIC, Bakir 98 Galeb-K,, LU 52.32 133
7. SIMIC, Leon 97 Bosna, SA 52.76 130
8. BECIC, Faris 00 Zeljezara, ZE 53.13 127
9. DERVISEVIC, Adi 97 Zmaj-A.TU 53.14 127
10. COLO, Adis 99 Zmaj-A.-TU 54.40 118
11. BJELANDZIJA, Vedran 97 Bosnha, SA 55.03 114
12. COSIC, Nedzad 99  Sloboda, TU 55.44 112
13. SISIC, Haris 97  Tuzla, TU 57.13 102
14. JUSUFBEGOVIC, Alan 98 Velez, MO 57.16 102
15. PETROVIC, Nikola 99 Bosha, SA 57.78 99
16. HRBAT, Nihad 99 Bosha, SA 1:.01.51 82
17. FARES, Tarik 00 Zmaj-A.-TU 1:.02.89 77
18. MIHALJ, Filip 00 Velez, MO 1:.06.17 66
19. SIJERCIC, Faruk 99  Sloboda, TU 1:1082 54
20. HALILOVIC, Mirza 00 Zmaj-A.-TU 1:20.05 37
Disciplina 8 Zenski, 50m Prsno/Breast A - Zene 1992. i starije
06.04.2008 - 13:44 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdodova
1. MALOVRH, Jelena 92 Leotar, TB 37.05 545
Pobednica grupe A Zene 1992. i starije
2. BALIC, Merima 91 Zmaj-A.-TU 37.99 506
3. KAJTAZ, Delila 90 Velez, MO 38.39 490
4. SALKIC, Sanela 89 Zeljezara, ZE 38.89 472
5. HADZIALAGIC, Ajla 92 Bosha, SA 39.90 437
6. VOLODER, Amina 92 Bosnha, SA 4439 317
Disciplina 8 Devojcice, 50m Prsno/Breast B - Zene 1993. i 1994.
06.04.2008 - 13:44 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. AVDIC, Medina 94  Sloboda, TU 37.97 507
Pobednik grupe B Zene 1993. i 1994.
2. ORUCEVIC, Ines 94  Velez, MO 43.69 333
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 8, Zenski, 50m Prsno/Breast

Disciplina 8 Devojcice, 50m Prsno/Breast C - Zene 1995.
06.04.2008 - 13:44 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. COVIC, Ana 95 Velez, MO 40.97 403
Pobednik grupe C muskarci 1995.
2. GLAMUZINA, Ana 95 Velez, MO 42.94 350
3. PEJIC, Mina 95 UZice, UE 51.59 202
Nije.st. PINDZO, Merima 95 Bosna, SA
Disciplina 8 Devojcice, 50m Prsno/Breast D - Zene 1996.
06.04.2008 - 13:44 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. NINKOVIC, Ivana 96 Leotar, TB 38.62 482
Pobednik grupe D Zene 1996.
2. BEGOVIC, Melika 96 Bosha, SA 43.62 334
3. DUDIC, Sejla 96 Sloboda, TU 46.50 276
4. DEDOVIC, Selma 96 Tuzla, TU 47.28 262
5. PETROVIC, Jelena 96 Bosha, SA 48.11 249
6. HADZIC, Sejla 96 Sloboda, TU 48.12 249
7. GOLOS, Ina 96  Sloboda, TU 55.43 163
Nije.st. ALIMANOVIC, Merima 96  Galeb-K., LU
Disciplina 8 Devojcice, 50m Prsno/Breast E - Zene 1997.
06.04.2008 - 13:44 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. POBRIC, DZana 97 Velez, MO 45.52 294
Pobednik grupe E Zene 1997.
2. SISIC, Uma 97  Zeljezara, ZE 45.78 289
3. BJELANDZIJA, Andrea 97 Bosha, SA 48.60 242
4. DZELIC, Sara 97 Galeb-K., LU 49.97 222
5. DEDAJIC, NedZla 97 Bosha, SA 51.49 203
6. DZELIC, Maja 97 Galeb-K., LU 53.02 186
7. BOSNIC, Stela 97 Velez, MO 58.72 137
8. BOSTANDZIC, Azra 97  Triatlon-D., SA 1:1565 64
Disciplina 8 Devojcice, 50m Prsno/Breast F - Zene 1998. i mlade
06.04.2008 - 13:44 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdodova
1. SMAJKAN, Adna 99 Bosha, SA 48.00 251
Pobednik grupe F Zene 1998. i mlade
2. MEHIC, Adela 98 Bosha, SA 51.33 205
3. BEGIC, Armela 99  Sloboda, TU 52.51 192
4. LJEPAVA, Katja 98 Velez, MO 53.34 183
5. MIKUS, Lea 00 Zeljezara, ZE 53.76 179
6. REDZIC, DZejlana 98 Galeb-K., LU 54.13 175
7. TUNJIC, Matea 99  Sloboda, TU 56.32 155
8. DZANKO, lima 98 Bosha, SA 58.67 137
9. HASANDZIKOVIC, DZenana 98 Zmaj-A.TU 59.95 129
10. HACIMIC, Amra 98 Zeljezara, ZE 1:00.66 124
11. PERKO, Anita 98 Zmaj-A.TU 1:06.44 95
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 8, Devojcice, 50m Prsno/Breast, F - Zene 1998. i mlade

Rang G.R. Vremd3odova
Nije zavr. RIZVAN, Nejra 99  Triatlon-D., SA
Disciplina 9 Muski, 50m Slobodno/Free A - MuSkarci 1991. i stariji
06.04.2008 - 14:00 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. HODZIC, Damir 90 Tuzla, TU 24.65 643
Pobednik grupe A muskarci 1991. i stariji
2. DUDIC, Arnel 91 Zeljezara, ZE 25.49 582
3. DZIBRIC, Namik 89 Galeb-K,, LU 25.71 567
4. BUCA, Benjamin 90 Zeljezara, ZE 25.80 561
5. SIMIC, Nenad 90 22. april, BL 26.12 541
BOJIC, Edvin 90 Zeljezara, ZE 26.12 541
7. PETRONIJEVIC, Vanja 91 \Valis, VA 26.19 536
8. STUPAR, Haris 90 Zeljezara, ZE 26.27 532
9. ZABIC, Mirza 84 Zmaj-A.TU 26.36 526
10. MUJAKOVIC, Damir 91 Zmaj-A.TU 27.42 467
11. BJELICA, Stefan 91 Leotar, TB 28.39 421
12. KONDIC, Stefan 91 Mladost, BL 30.04 355
13. ZOVKO, lvan 90 Velez, MO 31.24 316
14. SIMIC, Goran 91 Velez, MO 31.36 312
15. MILISAVIC, Radoslav 90 Mladost, BL 33.83 249
Disciplina 9 Decaci, 50m Slobodno/Free B - MuSkarci 1992. i 1993.
06.04.2008 - 14:00 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. HODZIC, Damir 93 Zmaj-A.TU 26.38 525
Pobednik grupe B muskarci 1992. i 1993.
2. TUNJIC, Dario 92 Sloboda, TU 27.24 477
3. JOSIC, Aleksa 93  22. april, BL 27.61 458
4. KRECO, Zerin 93 Bosna, SA 28.87 400
5. LJESKOVIC, Nikola 92 Leotar, TB 29.20 387
6. CATIC, Armin 92 Zeljezara, ZE 29.23 386
7. MUSANOVIC, Esad 93 Velez, MO 29.52 375
8. CRNOGORAC, Marko 92 Leotar, TB 30.24 348
9. DOBRIKOVIC, Aleksandar 93 \Valis, VA 30.32 346
10. KORMAN, Armin 92 Sloboda, TU 31.22 317
11. PANDZA, Filip 93 Velez, MO 32.24 288
12. SARAVANJA, David 93 Velez, MO 33.53 256
13. KOMADINA, Franko 93 Velez, MO 35.47 216
Nije.st. OMEROVIC, Fahrudin 93 Zeljezara, ZE
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 9, Muski, 50m Slobodno/Free

Disciplina 9 Decaci, 50m Slobodno/Free
06.04.2008 - 14:00

C - Muskarci 1994.
Rezultati

Bodova: FINA 2004

Rang G.R.
1. MILADINOVIC, Gradimir 94 Leotar, TB
Pobednik grupe C muskarci 1994.
2. JOVANOVIC, Dimitrije 94  Valis, VA
3. GRIZOVIC, Amir 94  Zeljezara, ZE
4. MILIDRAG, Luka 94 Leotar, TB
5. MANJURA, Adnan 94  Velez, MO
6. HODZIC, Adem 94  Sloboda, TU
7. MINIC, Bogdan 94  Uzice, UE
8. GAVRIC, Emil 94  Sloboda, TU
9. HADZIC, Armin 94 Bosna, SA
10. POBRIC, Amar 94  Velez, MO
11. KULIC, Mahir 94 Bosna, SA
12. MICIC, Milan 94  Uzice, UE
DISK VUJKOVIC, Drasko 94  22. april, BL
raniji start
Nije.st. CAUSEVIC, Adem 94  Bosna, SA
Disciplina 9 Decaci, 50m Slobodno/Free

06.04.2008 - 14:00

VremdBodova

28.90 399

29.48 376
29.65 370
31.14 319
31.18 318
32.98 269
35.27 220
36.43 199
36.58 197
36.86 192
37.08 189
37.28 186
29.32

D - MuSkarci 1995.
Rezultati

Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vremdodova
1. IBRAHIMOVIC, Denis 95 Sloboda, TU 29.93 359
Pobednik grupe D muskarci 1995.

2. GAZIC, Kenan 95 Zeljezara, ZE 32.88 271

3. IMAMOVIC, Ahmed 95 Sloboda, TU 32.99 268

4. SALETOVIC, Amer 95 Galeb-K,, LU 33.58 254

5. HUSICIC, Belmin 95 Zeljezara, ZE 34.99 225

6. MUJAKOVIC, Maid 95 Zmaj-A.TU 35.03 224

7. CICAK, Mensur 95 Zeljezara, ZE 35.74 211

8. DUDIC, Miralem 95 Zeljezara, ZE 36.00 207

9. MUJKIC, Belmin 95 Sloboda, TU 37.99 176

10. MATICEVIC, Renato 95  Sloboda, TU 38.47 169

11. BEGANOVIC, Bakir 95 Zmaj-A.TU 39.23 160

12. PLANINIC, Boris 95 Velez, MO 39.29 159

13. HUMO, Nedim 95 Velez, MO 39.80 153

14. MARIC, Adis 95 Velez, MO 39.90 152

15. TINJAK, Riad 95  Triatlon-D., SA 53.29 64
Disciplina 9 Decaci, 50m Slobodno/Free E - MusSkarci 1996.
06.04.2008 - 14:00 Rezultati

Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. BRASNJIC, Arman 96 Sloboda, TU 30.86 328
Pobednik grupe E muskarci 1996.

2. MALCIC, llija 96 Mladost, BL 31.71 302

3. RAHMANOVIC, Tarik 96 Tuzla, TU 32.77 274

4. BABIC, Omar 96 Bosnha, SA 33.22 263

5. BEKTASEVIC, DZenis 96 Zmaj-A.TU 35.27 220

6. SKOPLJAK, Hamza 96 Galeb-K,, LU 35.51 215

7. BEGIC, Armin 96 Sloboda, TU 36.07 205

8. KAPOR, Miran 96 Velez, MO 36.96 191
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 9, Dec&aci, 50m Slobodno/Free, E - MuSkarci 1996.

Rang G.R. Vremd3odova
9. SEMIC, Aldin 96 Bosnha, SA 37.21 187
10. KOPILAS, Luka 96 Velez, MO 37.80 178
11. MESIC, Dino 96 Sloboda, TU 38.59 168
12. HODZIC, Amer 96  Sloboda, TU 38.75 166
13. PAVLIC, Porde 96 Mladost, BL 41.77 132
14. SALKIC, Nedim 96 Galeb-K., LU 43.36 118
15. CORDALIJA, Dino 96  Triatlon-D., SA 44.39 110
16. IDRIZOVIC, Emir 96 Bosnha, SA 4451 109
17. SAHANIC, Kemal 96  Sloboda, TU 45.92 100
18. JOSIC, Davor 96 Zmaj-A.TU 46.64 95
19. KORAJAC, Armin 96 Bosnha, SA 47.05 93
Nije.st. BIJEDIC, Ismet 96 Bosna, SA
Nije.st. RASIDOVIC, Ajdin 96  Sloboda, TU
Nije.st. TORLAKOVIC, Anes 96 Bosna, SA
Disciplina 9 Decaci, 50m Slobodno/Free F - Muskarci 1997. i mladi
06.04.2008 - 14:00 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. STARCEVIC, Muhamed 97  Sloboda, TU 33.59 254
Pobednik grupe F muskarci 1997. i mladi
2. SUKANOVIC, Maid 97 Zmaj-A.-TU 34.25 240
3. HADZIC, Kajs 97 Zmaj-A.-TU 35.27 220
4. DZAPO, Dino 97 Bosnha, SA 36.21 203
5. BEGIC, Emir 97 Zmaj-A.-TU 38.50 169
6. CEPRKALO, Mihajlo 99  22. april, BL 39.82 153
7. ZOVKO, lvan 98 Velez, MO 39.87 152
8. VRLJIC, Ivan 98 Velez, MO 40.05 150
9. BABIC, Velid 99 Zeljezara, ZE 40.15 149
10. PANDZA, Zvonimir 97 Velez, MO 40.31 147
11. KNEZEVIC, Sanjin 97 Bosha, SA 40.98 140
12. BORIC, Amar 99 Zeljezara, ZE 41.14 138
13. FERHATBEGOVIC, Dino 98 Zeljezara, ZE 41.25 137
14. COLO, Adis 99 Zmaj-A.TU 42.31 127
15. DZIBRIC, Bakir 98 Galeb-K., LU 43.12 120
16. BECIC, Faris 00 Zeljezara, ZE 43.32 119
17. BABOVIC, Bakir 98 Galeb-K., LU 43.77 115
18. SIMIC, Leon 97 Bosnha, SA 43.88 114
19. SIMUNOVIC, Bruno 97 Zmaj-A.TU 44,78 107
20. SIERCIC, Faruk 99  Sloboda, TU 45.77 101
21. DERVISEVIC, Adi 97 Zmaj-A.-TU 45.81 100
22. IMAMOVIC, Benjamin 97 Galeb-K.,, LU 45.85 100
23. COSIC, Nedzad 99  Sloboda, TU 46.22 98
24. PETROVIC, Nikola 99 Bosha, SA 48.18 86
25. HAMZIC, Faruk 98 Zeljezara, ZE 48.33 85
26. VIDOVIC, Milan 99  22. april, BL 4852 84
27. HADZISALIHOVIC, Azer 99 Zeljezara, ZE 4855 84
28. MUSEMIC, Adi 00 Zmaj-A.TU 49.38 80
29. AHMETASEVIC, Omar 99 Zmaj-A.-TU 50.45 75
30. FARES, Tarik 00 Zmaj-A.-TU 50.72 74
31. HADZIC, Amar 01 Sloboda, TU 52.43 67
32. JUSUFBEGOVIC, Alan 98 Velez, MO 5430 60
33. ZUKANOVIC, Omar 01 Bosnha, SA 5472 59
34. HALILOVIC, Mirza 00 Zmaj-A.-TU 55.42 57
35. MIRNIC, Radoslav 99 Mladost, BL 55.48 56

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

25.10.2010 9:19 - Stranica 15



Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 9, Dec¢aci, 50m Slobodno/Free, F - MuSkarci 1997. i mladi

Rang G.R. Vremd3odova
36. ALIKADIC, Amar 98 Velez, MO 56.20 54
37. BORCAK, Ismar 00 Bosna, SA 58.22 49
38. RIZVAN, Haris 97  Triatlon-D., SA 58.56 48
39. MIHALJ, Filip 00 Velez, MO 1:06.68 33
40. TERZIC, Hadis 98 Bosha, SA 1:06.84 32
41. CENGIC, Dino 99 Bosna, SA 1:08.33 30
DISK CAVCIC, Amer 97 Bosna, SA 35.41
Nije.st. BERBEROVIC, Emir 98 Bosna, SA
Nije.st. BIJEDIC, Anur 98 Bosna, SA
Nije.st. CISIC, Haris 97  Velez, MO
Nije.st. KRESO, Deniel 99 Velez, MO
Van.Konk. MEHIC, Armin 94 Bosna, SA 38.48 248
Disciplina 10 Zenski, 50m Slobodno/Free A - Zene 1992. i starije
06.04.2008 - 14:40 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. JAKOVLJEVIC, Tijana 91 \Valis, VA 28.98 582
Pobednica grupe A Zene 1992. i starije
2. MASTIKOSA, Maja 92  22. april, BL 29.17 570
3. BORIC, Nejla 91 Zeljezara, ZE 30.38 505
4. BALIC, Merima 91 Zmaj-A.-TU 31.42 456
5. MILASINOVIC, Elena 91 Mladost, BL 3155 451
6. SABUROVIC, Merima 90 Zmaj-A.TU 32.02 431
7. ALIC, Asja 92  Sloboda, TU 32.03 431
8. MEMIC, Jasmina 92 Velez, MO 34.80 336
9. DEDAJIC, Arslana 92 Bosna, SA 35.88 306
10. VOLODER, Amina 92 Bosha, SA 36.16 299
Disciplina 10 Devoijcice, 50m Slobodno/Free B - Zene 1993. i 1994.
06.04.2008 - 14:40 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdodova
1. SURIC, Sandra 93 Zmaj-A.TU 31.03 474
Pobednik grupe B Zene 1993. i 1994.
2. ADAMOVIC, Ana 94  22. april, BL 31.93 435
3. KELAVA, Matea 93 Zeljezara, ZE 32.11 428
4. VOLODER, Emina 93 Velez, MO 35.09 328
5. DZAPO, Sejla 94  Bosna, SA 35.40 319
6. STOISAVLJEVIC, Jovana 94  Mladost, BL 40.75 209
Disciplina 10 Devojcice, 50m Slobodno/Free C - Zene 1995.
06.04.2008 - 14:40 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. ZARKOVIC, Nina 95 Leotar, TB 28.61 604
Pobednik grupe C muskarci 1995.
2. SARIC, Semsa 95 Zeljezara, ZE 32.55 410
3. COSIC, Nejra 95  Sloboda, TU 33.10 390
4. SELEMOVIC, Nejra 95 Bosha, SA 33.51 376
5. MESIC, Edna 95 Sloboda, TU 33.98 361
6. GLAMUZINA, Ana 95 Velez, MO 36.03 303
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 10, Devojgice, 50m Slobodno/Free, C - Zene 1995.

Rang G.R. Vremd3odova

7. DERVISEVIC, Lana 95 Zmaj-A.TU 52.29 99
Disciplina 10 Devojcice, 50m Slobodno/Free D - Zene 1996.
06.04.2008 - 14:40 Rezultati

Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. DIMITRIJEVIC, Marina 96 Novi Sad, NS 30.56 496
Pobednik grupe D Zene 1996.

2. NENEZIC, Sara 96 Novi Sad, NS 31.58 449

3. NINKOVIC, Ivana 96 Leotar, TB 31.70 444

4. CUCKOVIC, Anja 96 Leotar, TB 34.61 341

5. PINDZO, Nejra 96 Bosha, SA 34.63 341

6. VUKALOVIC, Jelena 96 Leotar, TB 35.08 328

7. HUSAGIC, Amina 96 Zeljezara, ZE 38.08 256

8. PETROVIC, Jelena 96 Bosha, SA 38.64 245

9. GOLOS, Ina 96 Sloboda, TU 39.44 231

10. DUDIC, Sejla 96  Sloboda, TU 40.67 210

11. SARAJLIC, Azra 96 Zmaj-A.TU 46.73 139

12. ALIMANOVIC, Merima 96 Galeb-K., LU 49.39 117

13. PILAVDZIC, Lejla 96 Velez, MO 1:00.17 65

Nije.st. BABIC, Farisa 96 Zeljezara, ZE
Disciplina 10 Devoijcice, 50m Slobodno/Free E - Zene 1997.
06.04.2008 - 14:40 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. VRANJES, Branka 97  22. april, BL 32.81 401
Pobednik grupe E Zene 1997.

2. TEPARIC, Diana 97 Zmaj-A.TU 35.43 318

3. RAHMANOVIC, Belma 97 Zmaj-A.TU 36.71 286

4. SLIJEPCEVIC, Anja 97  22. april, BL 36.80 284

5. ZIVANIC, Jovana 97 Leotar, TB 37.94 259

6. DEMIC, Dzana 97 Bosha, SA 38.62 246

7. MIKUS, Matea 97 Zeljezara, ZE 40.30 216

8. BJELANDZIJA, Andrea 97 Bosha, SA 41.15 203

9. DZELIC, Maja 97 Galeb-K., LU 43.07 177

10. ANTONOVIC, Nikolina 97 Zeljezara, ZE 43.62 171

11. BOSNIC, Stela 97 Velez, MO 53.36 93

12. EFENDIC, Ena 97 Bosha, SA 1:00.11 65

Nije.st. SPAHIC, Naida

97 Bosna, SA

Disciplina 10 Devoijcice, 50m Slobodno/Free F - Zene 1998. i mlade
06.04.2008 - 14:40 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. EMSO, Iman 98 Bosna, SA 35.16 326
Pobednik grupe F Zene 1998. i mlade
2. SISIC, Ema 98 Zeljezara, ZE 36.28 296
3. IMAMOVIC, Melika 98  Sloboda, TU 37.02 279
4. KARIC, Zerina 98 Galeb-K,, LU 37.72 264
5. OSMANBEGOVIC, Lejla 98 Galeb-K,, LU 39.27 234
6. RACIC, Andela 98  22. april, BL 39.51 230
7. TUBIC, Nikolina 99  Mladost, BL 39.66 227
8. CUCKOVIC, Ana 98 Leotar, TB 39.90 223
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 10, Devojgice, 50m Slobodno/Free, F - Zene 1998. i mlade

Rang G.R. Vremd3odova
9. HASANDZIKOVIC, DZenana 98 Zmaj-A.TU 40.25 217
10. MATICEVIC, Stela 98  Sloboda, TU 42.63 183
11. LUKIC, Tamara 98  22. april, BL 42.88 180
12. MIKUS, Lea 00 Zeljezara, ZE 44.26 163
13. CEPRKALO, Jovana 00 22. april, BL 44,62 159
14. PERKO, Anita 98 Zmaj-A.TU 4531 152
15. CACKOVIC, Majda 98  Sloboda, TU 45.87 147
16. BEGIC, Armela 99  Sloboda, TU 45.88 147
17. ANDIC, Jana 98 Uzice, UE 48.53 124
18. ADEMOVIC, Sara 98 Bosnha, SA 48.80 122
19. ZLOTRG, Adna 98 Zeljezara, ZE 49.02 120
20. MEHIC, Adela 98 Bosnha, SA 51.50 104
21. KAMERIC, Ajla 99 Zmaj-A.-TU 51.65 103
22. DZANKO, llma 98 Bosnha, SA 53.74 91
23. LASIC, Petra 00 Velez, MO 53.92 90
24. SAHANIC, Adisa 99  Sloboda, TU 590.36 68
25. CAUSEVIC, Emina 99 Bosna, SA 1:.01.94 60
26. KLINDIC, Ariana 00 Miladost, BL 1:.02.07 59
27. HACIMIC, Amra 98 Zeljezara, ZE 1:05.82 50
28. PERIC, Sonja 00 Velez, MO 1:.05.94 49
29. COVIC, Kristina 01 Velez, MO 1:25.38 23
Nije.st. TERZIC, Hadis 98 Bosna, SA
Disciplina 11 Muski, 100m MeSovito/l.Medley A - MuSkarci 1991. i stariji
06.04.2008 - 15:04 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. JOSIC, Vasko 89  22. april, BL 1:04.35 569
Pobednik grupe A muskarci 1991. i stariji
2. KURTAGIC, Armin 90 Zeljezara, ZE 1:05.74 533
3. DURIC, Marko 89  Jug, DU 1:07.09 502
4. RIZVIC, Sasa 91 Tuzla, TU 1:08.02 481
5. STUPAR, Haris 90 Zeljezara, ZE 1:09.93 443
Disciplina 11 Decaci, 100m MeSovito/l.Medley B - MuSkarci 1992. i 1993.
06.04.2008 - 15:04 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. ALIC, Zlatko 92 Bosha, SA 1:01.98 636
Pobednik grupe B muskarci 1992. i 1993.
2. GVERO, Simo 93 Mladost, BL 1:13.24 386
3. ZIVANIC, Jovan 92 Leotar, TB 1:15.58 351
4. CERIMAGIC, Nadir 93 Bosna, SA 1:20.93 286
Nije.st. OMEROVIC, Fahrudin 93 Zeljezara, ZE
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 11, Muski, 100m MeSovito/l.Medley

Disciplina 11 Decaci, 100m MeSovito/l.Medley C - Mus8karci 1994.
06.04.2008 - 15:04 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. SIMIC, Andrej 94  Zmaj-A.TU 1:08.05 481
Pobednik grupe C muskarci 1994.

2. NIKOLIC, Ljubomir 94  UZice, UE 1:18.26 316
Disciplina 11 Decaci, 100m MeSovito/l.Medley D - Muskarci 1995.
06.04.2008 - 15:04 Rezultati
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vremdodova

1. IMAMOVIC, Ahmed 95 Sloboda, TU 1:25.34 244

Pobednik grupe D muskarci 1995.

Disciplina 11 Decaci, 100m MeSovito/l.Medley E - MuSkarci 1996.
06.04.2008 - 15:04 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremdodova
1. EMSO, Isa 96 Bosha, SA 1:21.42 281
Pobednik grupe E muskarci 1996.
2. TAHIROVIC, Tarik 96 Bosha, SA 1:24.27 253
3. SALKIC, Nedim 96 Galeb-K., LU 1:56.90 95
Disciplina 11 Decaci, 100m MeSovito/l.Medley F - Muskarci 1997. i mladi
06.04.2008 - 15:04 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. VRLIJIC, Ivan 98 Velez, MO 1:41.17 146

Pobednik grupe F muskarci 1997. i mladi

Disciplina 12 Zenski, 100m Me3ovito/I.Medley A - Zene 1992. i starije
06.04.2008 - 15:16 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. ATIC, Selma 90 Zmaj-A.TU 1:10.30 628
Pobednica grupe A Zene 1992. i starije
2. CUCKOVIC, Maja 92 Leotar, TB 1:13.75 544
3. SALKIC, Sanela 89 Zeljezara, ZE 1:15.04 516
4. HADZIALAGIC, Ajla 92 Bosna, SA 1:20.15 424
Disciplina 12 Devojcice, 100m Me3ovito/l.Medley B - Zene 1993. i 1994.
06.04.2008 - 15:16 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. IKIC, Ivana 93  22. april, BL 1:22.02 395
Pobednik grupe B Zene 1993. i 1994.
2. RADANOVIC, Tanja 94  Leotar, TB 1:2491 356
3. ORUCEVIC, Ines 94  Velez, MO 1:4057 214
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Sarajevo, 6.4.2008

Disciplina 12, Zenski, 100m Me3ovito/l.Medley

Disciplina 12 Devojcice, 100m Me3ovito/l.Medley C - Zene 1995.
06.04.2008 - 15:16 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang G.R. Vremd3odova
1. IMAMOVIC, Alisa 95 Bosnha, SA 1:20.31 421
Pobednik grupe C muskarci 1995.

2. CoVvIC, Ana 95 Velez, MO 1:20.77 414

3. NIKOLIC, Marija 95 Uzice, UE 1:46.41 181
Disciplina 12 Devojcice, 100m Me3ovito/l.Medley D - Zene 1996.
06.04.2008 - 15:16 Rezultati
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vremd3odova

1. MUJEZINOVIC, Nejla 96 Bosna, SA 1:19.80 429

Pobednik grupe D Zene 1996.

2. RAZIC, Amina 96 Velez, MO 1:27.47 326
Disciplina 12 Devojcice, 100m Me3ovito/l.Medley E - Zene 1997.
06.04.2008 - 15:16 Rezultati
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vremdodova

1. AHMETSPAHIC, Lejla 97 Zeljezara, ZE 1:24.78 358

Pobednik grupe E Zene 1997.

2. SEJDINOVIC, Emina 97 Tuzla, TU 1:30.49 294

3. SISIC, Uma 97  Zeljezara, ZE 1:32.98 271

4. DZELIC, Sara 97 Galeb-K,, LU 1:44.38 192

5. ANTONOVIC, Nikolina 97 Zeljezara, ZE 1:50.87 160
Disciplina 12 Devojcice, 100m Me3ovito/l.Medley F - Zene 1998. i mlade
06.04.2008 - 15:16 Rezultati
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vremd3odova
1. LJEPAVA, Katja 98 Velez, MO 1:42.83 201
Pobednik grupe F Zene 1998. i mlade
Nije.st. CAUSEVIC, Emina 99 Bosna, SA
Disciplina 13 Muski, 4 x 50m Slobodno/Free A - B - MuSkarci 1993. i stariji
06.04.2008 - 15:28 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang Vremdodova
1. Zenica A-B muski Zeljezara, ZE 1:46.34 523
Pobednik grupe A-B musSkarci 1993. i stariji
DUDIC, Arnel, KURTAGIC, Armin, BOJIC, Edvin, BUCA, Benjamin
2. Zmaj A-B muski Zmaj-A.TU 1:47.14 512
HODZzIC, Damir, ZABIC, Mirza, MUJAKOVIC, Damir, NOVAK, Boris
3. Bosna B muski Bosna, SA 1:53.66 429
HODZIC, Haris, STAMENIC, Sa8a, ALIC, Zlatko, KRECO, Zerin
4. Leotar A-B muski Leotar, TB 1:57.64 386
ZIVANIC, Jovan, LJESKOVIC, Nikola, CRNOGORAC, Marko, BJELICA, Stefan
5. Velez, A-B muski Velez, MO 2:06.47 311

SIMIC, Goran, PANDZA, Filip, ZOVKO, Ivan, MUSANOVIC, Esad
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Disciplina 14 Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free A -B- Zene 1994. i starije
06.04.2008 - 15:34 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang Vremd3odova
1. Zmaj A-B Zenski Zmaj-A.TU 2:02.48 522

Pobednica grupe A-B Zene 1994. i starije
ATIC, Selma, SABUROVIC, Merima, BALIC, Merima, SURIC, Sandra

2. Velez, A-B Zenski Velez, MO 2:09.97 437
KAJTAZ, Delila, MEMIC, Jasmina, VOLODER, Emina, CEMALOVIC, Alena

3. Leotar A-B Zene Leotar, TB 2:13.75 401
RADANOVIC, Tanja, ZIVANIC, Jovana, CUCKOVIC, Maja, MALOVRH, Jelena

4. Bosna A zenski Bosna, SA 2:23.20 327

DZAPO, Sejla, DEDAJIC, Arslana, VOLODER, Amina, HADZIALAGIC, Ajla

Disciplina 15 Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free C - D - MusSkarci 1994-1995
06.04.2008 - 15:42 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang Vremd3odova
1. Zenica C-D muski Zeljezara, ZE 2:08.76 295

Pobednik grupe C - D muskarci 1994-1995
GAZIC, Kenan, HUSICIC, Belmin, CICAK, Mensur, GRIZOVIC, Amir

2. Sloboda C-D muski Sloboda, TU 2:09.18 292
IMAMOVIC, Ahmed, HODZIC, Adem, GAVRIC, Emil, IBRAHIMOVIC, Denis

3. Uzice C-D muski Uzice, UE 2:13.10 267
BRANISAVLJEVIC, Vuk, MICIC, Milan, MINIC, Bogdan, NIKOLIC, Ljubomir

4. Bosna C muski Bosna, SA 2:14.07 261
CAVCIC, Haris, KULIC, Mahir, CAUSEVIC, Kenan, BORCAK, Sanjin

5. Velez, C-D muski Velez, MO 2:22.54 217

POBRIC, Amar, PLANINIC, Boris, VRLJIC, Filip, MANJURA, Adnan

Disciplina 16 Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free C - D - Zene 1995-1996
06.04.2008 - 15:48 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang Vremd3odova
1. Leotar C-D zZenski Leotar, TB 2:11.59 421

Pobednik grupe C Zene 1995-1996
NINKOVIC, Ivana, CUCKOVIC, Anja, VUKALOVIC, Jelena, ZARKOVIC, Nina

2. Bosna C Zenski Bosna, SA 2:1453 394
SELEMOVIC, Nejra, PINDZO, Nejra, MUJEZINOVIC, Nejla, IMAMOVIC, Alisa

3. Velez, C-D Zenski Velez, MO 2:15.76 383
CoVIC, Ana, RAZIC, Amina, GLAMUZINA, Ana, KAJTAZ, Amina

4. Sloboda C-D Zenski Sloboda, TU 2:23.26 326

GOLOS, Ina, HADZIC, Sejla, MESIC, Edna, COSIC, Nejra
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Disciplina 17 Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free E - F - MuSkarci 1996 i mladi
06.04.2008 - 15:52 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang Vremd3odova
1. Zmaj E-F muski Zmaj-A.TU 2:1253 270

Pobednik grupe E - F muskarci 1996. i mladi
SUKANOVIC, Maid, HADZIC, Kajs, MASKIJEVIC, Dejan, SIMIC, Viadimir

2. Bosna F muski Bosna, SA 2:12.93 268
EMSO, Isa, TAHIROVIC, Tarik, TORLAKOVIC, Anes, BABIC, Omar

3. Sloboda E-F muski Sloboda, TU 2:14.11 261
SABUROVIC, Muamer, STARCEVIC, Muhamed, BRASNJIC, Arman, BEGIC, Armin

4. Zenica E-F muski Zeljezara, ZE 2:36.74 163
CERIM, Harun, FERHATBEGOVIC, Dino, BABIC, Velid, BORIC, Amar

5. Velez, E-F muski Velez, MO 2:39.22 156

KOPILAS, Luka, ZOVKO, Ivan, VRLJIC, Ivan, KAPOR, Miran

6. Galeb Koksara E-F muski Galeb-K., LU 2:48.50 132
BABOVIC, Bakir, SALKIC, Nedim, IMAMOVIC, Benjamin, SKOPLJAK, Hamza

Disciplina 18 Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free E - F - Zene 1997. i mlade
06.04.2008 - 16:00 Rezultati
Bodova: FINA 2004
Rang Vremd3odova
1. Zenica E-F Zenski Zeljezara, ZE 2:21.66 337

Pobednik grupe E - F Zene 1997. i mlade
AHMETSPAHIC, Lejla, SISIC, Ema, SISIC, Uma, PASIC, Samra

2. 22. April (E-F) Zzenski 22. april, BL 2:28.74 291
SLIJEPCEVIC, Anja, RACIC, Andela, LUKIC, Tamara, VRANJES, Branka

3. Zmaj E-F Zenski Zmaj-A.TU 2:35.54 255
PERKO, Anita, TEPARIC, Diana, RAHMANOVIC, Belma, HASANDZIKOVIC, DZenana

4. Bosna E zenski Bosna, SA 2:41.22 229
SMAJKAN, Adna, BJELANDZIJA, Andrea, EMSO, Iman, DEDAJIC, Ned?la

5. Galeb-Koksara E-F Galeb-K., LU 2:45.12 213
DZELIC, Sara, REDZIC, DZejlana, KARIC, Zerina, OSMANBE GOVIC, Lejla

6. Sloboda C-D zenski Sloboda, TU 2:51.46 190
MATICEVIC, Stela, BEGIC, Armela, CACKOVIC, Majda, IMAMOVIC, Melika

7. Velez, E-F Zenski Velez, MO 3:01.38 161

LASIC, Petra, LIEPAVA, Katja, LIVNJAK, Ajla, POBRIC, DZana
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Statistika medalja Sve Discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Zmaj-A.TU ZATU BIH 10 4 3 4 4 3 14 8 6 28
2. Bosna, SA BS BIH 5 9 5 6 7 2 11 16 7 34
3. Sloboda, TU STU BIH 7 4 3 3 - 5 10 4 8 22
4. Zeljezara, ZE ZZE BIH 4 7 5 4 6 5 8 13 10 31
5. Leotar, TB LE BIH 1 1 4 7 2 3 8 3 7 18
6. 22. april, BL 22ABL BIH 3 2 3 3 4 2 6 6 5 17
7. Valis, VA VAL SRB 2 2 2 4 2 - 6 4 2 12
8. Velez, MO VE BIH 1 1 4 4 7 7 5 8 11 24
9. Novi Sad, NS NS SRB 2 - - 3 1 - 5 1 - 6
10. Tuzla, TU TUTU BIH 3 - 1 - 1 1 3 1 2 6
11. Jug, DU JDU CRO 1 - 1 - - - 1 - 1 2
12. Uzice, UE UE SRB - 2 1 - 1 3 - 3 4 7
13. Galeb-K., LU GKLU BIH - 2 2 - 1 1 - 3 3 6
14. Mladost, BL MLBL BIH - 2 - - 1 - - 3 - 3
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Dobitnik medalje po Klub Sve Discipline

Medalja Disciplina Grupa godina Ime G.Risplivano vreme

22. april, BL

Zlato Mus$ki, 50m Prsno/Breast A - MuSkarci 1991. i stariji JOSIC, Vvasko 89 31.83
Muski, 50m Prsno/Breast C - Muskarci 1994. VRANJES, Dorde 94 35.62
MusSki, 100m MeSovito/l.Medley A - MuSkarci 1991. i stariji JOSIC, Vasko 89 1:04.35
Zenski, 50m Slobodno/Free E - Zene 1997. VRANJES, Branka 97 32.81
Zenski, 50m Delfin/Fly E - Zene 1997. VRANJES, Branka 97 35.36
Zenski, 100m MesSovito/l.Medley B - Zene 1993. i 1994. IKIC, Ivana 93 1:22.02

Srebro Muski, 100m Slobodno/Free C - Muskarci 1994. VUJKOVIC, Drasko 94 1:03.81
Muski, 50m Delfin/Fly C - Muskarci 1994. VRANJES, Porde 94 31.32
Zenski, 50m Slobodno/Free A - Zene 1992. i starijie MASTIKOSA, Maja 92 29.17
Zenski, 50m Slobodno/Free B - Zene 1993. i 1994. ADAMOVIC, Ana 94 31.93
Zenski, 100m Slobodno/Free E - Zene 1997. SLIJEPCEVIC, Anja 97 1:21.63
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free E - F-Zene 1997. i mlade 22. April (E-F) Zenski 2:28.74

Bronza Muski, 50m Slobodno/Free B - Muskarci 1992. i 1993. JOSIC, Aleksa 93 27.61
Muski, 50m Delfin/Fly A - MuSkarci 1991. i stariji SIMIC, Nenad 90 29.04
Muski, 50m Delfin/Fly F - Muskarci 1997. i mladi CEPRKALO, Mihajlo 99 42.37

Zenski, 50m Delfin/Fly A - Zene 1992. i starijie  MASTIKOSA, Maja 92 32.51
Zenski, 50m Delfin/Fly B - Zene 1993. i 1994. IKIC, Ivana 93 35.95
Bosna, SA
Zlato Mus$ki, 100m Slobodno/Free B - Muskarci 1992. i 1993. HODZIC, Haris 92 1:00.55
Mus$ki, 100m Slobodno/Free D - MusSkarci 1995. BORCAK, Sanjin 95 1:15.24
Mus$ki, 50m Ledno/Back B - Muskarci 1992. i 1993. ALIC, Zlatko 92 28.55
MusSki, 100m MeSovito/l.Medley B - Muskarci 1992. i 1993. ALIC, Zlatko 92 1:01.98
MusSki, 100m MeSovito/l.Medley E - MusSkarci 1996. EMSO, Isa 96 1:21.42
Zenski, 50m Slobodno/Free F - Zene 1998. i mlade EMSO, Iman 98 35.16
Zenski, 50m Ledno/Back F - Zene 1998. i mlade EMSO, Iman 98 40.20
Zenski, 50m Prsno/Breast F - Zene 1998. i mlade SMAJKAN, Adna 99 48.00
Zenski, 50m Delfin/Fly C - Zene 1995. IMAMOVIC, Alisa 95 36.69
Zenski, 100m Me3ovito/l.Medley C - Zene 1995. IMAMOVIC, Alisa 95 1:20.31
Zenski, 100m Me3ovito/l.Medley D - Zene 1996. MUJEZINOVIC, Nejla 96 1:19.80
Srebro Mus$ki, 100m Slobodno/Free E - MuSkarci 1996. TAHIROVIC, Tarik 96 1:13.49
Mus$ki, 50m Ledno/Back D - MusSkarci 1995. BORCAK, Sanjin 95 34.83
Muski, 50m Ledno/Back E - Muskarci 1996. EMSO, Isa 96 38.49
Muski, 50m Ledno/Back F - Muskarci 1997. i mladi DZAPO, Dino 97 40.05
Muski, 50m Prsno/Breast B - Muskarci 1992. i 1993. HODZIC, Haris 92 34.01
Muski, 50m Prsno/Breast F - Muskarci 1997. i mladi CAVCIC, Amer 97 45.13
Muski, 50m Delfin/Fly B - Muskarci 1992. i 1993. STAMENIC, Sasa 93 32.71
MusSki, 100m MeSovito/l.Medley E - MuSkarci 1996. TAHIROVIC, Tarik 96 1:24.27
Decdaci, 4 x 50m Slobodno/Free E - F - MuSkarci 1996 i mlaBosna F muski 2:12.93
Zenski, 100m Slobodno/Free B - Zene 1993. i 1994. DZAPO, Sejla 94 1:16.34
Zenski, 100m Slobodno/Free D - Zene 1996. PINDZO, Nejra 96 1:16.53
Zenski, 50m Ledno/Back B - Zene 1993. i 1994. DZAPO, Sejla 94 42.44
Zenski, 50m Prsno/Breast D - Zene 1996. BEGOVIC, Melika 96 43.62
Zenski, 50m Prsno/Breast F - Zene 1998. i mlade MEHIC, Adela 98 51.33
Zenski, 50m Delfin/Fly D - Zene 1996. MUJEZINOVIC, Nejla 96 35.10
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free C-D-Zene 1995-1996 Bosna C zenski 2:14.53
Bronza Mus$ki, 100m Slobodno/Free E - MuSkarci 1996. SALIHBEGOVIC, Adis 96 1:16.32
Mus$ki, 50m Ledno/Back B - Muskarci 1992. i 1993. STAMENIC, Sasa 93 33.65
Mus$ki, 50m Ledno/Back E - MuSkarci 1996. BABIC, Omar 96 38.51
Muski, 50m Prsno/Breast C - Muskarci 1994 CAUSEVIC, Kenan 94 40.22
Muski, 4 x 50m Slobodno/Free A - B - MuSkarci 1993. i staBpsna B muski 1:53.66
Zenski, 100m Slobodno/Free D - Zene 1996 BEGOVIC, Melika 96 1:19.87
Zenski, 50m Prsno/Breast E - Zene 1997 BJELANDZIJA, Andrea 97 48.60
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Sarajevu s ljubavlju 2008

Sarajevo, 6.4.2008

Galeb-K., LU

Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Slobodno/Free
MusSki, 100m MeSovito/l.Medley
Zenski, 50m Delfin/Fly

Srebro

Bronza

Jug, DU

Zlato
Bronza

Muski, 100m Slobodno/Free
MusSki, 100m MeSovito/l.Medley

Leotar, TB

Zlato Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back

Zenski, 100m MesSovito/l.Medley
Zenski, 100m MesSovito/l.Medley
Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 100m MeSovito/l.Medley
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

Srebro

Bronza

Mladost, BL

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m MeSovito/l.Medley
Zenski, 50m Delfin/Fly

Srebro

Novi Sad, NS

Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Slobodno/Free

Zlato

Srebro

Sloboda, TU

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly

MusSki, 100m MeSovito/l.Medley
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly

Decdaci, 4 x 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free

Zlato

Srebro

Bronza

A - MuSkarci 1991. i stariji
D - MuSkarci 1995.

F - Zene 1998. i mlade

A - MuSkarci 1991. i stariji
E - MusSkarci 1996.

F - Zene 1998. i mlade

A - MuSkarci 1991. i stariji
A - MuSkarci 1991. i stariji

C - Muskarci 1994.

C - Zene 1995.

C - Zene 1995.

A - Zene 1992. i starije

B - Zene 1993. i 1994.

A - Zene 1992. i starije

D - Zene 1996.

C-D - Zene 1995-1996

B - MusSkarci 1992. i 1993.
A - Zene 1992. i starije

B - Zene 1993. i 1994.

C - MuSkarci 1994.

B - MusSkarci 1992. i 1993.
C - MuSkarci 1994.

B - MusSkarci 1992. i 1993.
D - Zene 1996.

F - Zene 1998. i mlade

DZIBRIC, Namik
SALETOVIC, Amer
KARIC, Zerina
DZIBRIC, Namik
SALKIC, Nedim
REDZIC, DZejlana

PURIC, Marko
PURIC, Marko

MILADINOVIC, Gradimir
ZARKOVIC, Nina
ZARKOVIC, Nina
CUCKOVIC, Maja
RADANOVIC, Tanja
MALOVRH, Jelena
NINKOVIC, Ivana
Leotar C-D Zenski
LJESKOVIC, Nikola
CUCKOVIC, Maja
RADANOVIC, Tanja
MILIDRAG, Luka
ZIVANIC, Jovan
MILADINOVIC, Gradimir
ZIVANIC, Jovan
NINKOVIC, Ivana
CUCKOVIC, Ana

A-B - Zene 1994. i starijeLeotar A-B Zene

E - MuSkarci 1996.
B - MuSkarci 1992. i 1993.
F - Zene 1998. i mlade

E - MusSkarci 1996.
E - MusSkarci 1996.
D - Zene 1996.
D - Zene 1996.
D - Zene 1996.
D - Zene 1996.

D - MuSkarci 1995.

E - MusSkarci 1996.

F - MusSkarci 1997. i mladi
D - MuSkarci 1995.
B - MusSkarci 1992.
E - MuSkarci 1996.
D - MuSkarci 1995.
B - Zene 1993. i 1994.

B - Zene 1993. i 1994.

F - Zene 1998. i mlade

B - MusSkarci 1992. i 1993.
E - MusSkarci 1996.

F - MusSkarci 1997. i mladi

i 1993.

MALCIC, llija
GVERO, Simo
TUBIC, Nikolina

CELIC, Vuk

CELIC, Vuk
DIMITRIJEVIC, Marina
DIMITRIJEVIC, Marina
NENEZIC, Sara
NENEZIC, Sara

IBRAHIMOVIC, Denis
BRASNJIC, Arman
STARCEVIC, Muhamed
IBRAHIMOVIC, Denis
TUNJIC, Dario
BRASNJIC, Arman
IMAMOVIC, Ahmed
AVDIC, Medina

AVDIC, Medina
IMAMOVIC, Melika
TUNJIC, Dario
HODZIC, Amer
STARCEVIC, Muhamed

C - D - MuSkarci 1994-199Sloboda C-D muski

D - MusSkarci 1995.

IMAMOVIC, Ahmed

89
95
98
89
96
98

89
89

94
95
95
92
94
92
96

92
92
94
94
92
94
92
96
98

96
93
99

96
96
96
96
96
96

95
96
97
95
92
96
95
94
94
98
92
96
97

95

56.37
1:15.77
42.96
25.71
1:56.90
46.61

56.08
1:07.09

28.90
28.61
1:03.30
33.17
39.23
37.05
38.62
2:11.59
33.54
1:13.75
1:24.91
36.77
36.26
32.47
1:15.58
31.70
44.20
2:13.75

31.71
1:13.24
44.45

1:06.74
35.09
30.56

1:07.16
34.73
31.58

29.93
30.86
33.59
34.11
32.32
34.13
1:25.34
37.97
33.29
38.65
27.24
40.48
36.95
2:09.18
32.99
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Tuzla, TU
Zlato

Srebro
Bronza

Uzice, UE

Srebro

Bronza

Valis, VA

Zlato

Srebro

Bronza

Muski, 50m Prsno/Breast
Dedaci, 4 x 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 100m MesSovito/l.Medley
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Ledno/Back

MusSki, 100m MeSovito/l.Medley
Zenski, 50m Delfin/Fly

Dedaci, 4 x 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 100m MesSovito/l.Medley

Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free

Velez, MO

Zlato

Srebro

Bronza

Muski, 100m MeSovito/l.Medley
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 100m MesSovito/l.Medley
Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 100m MesSovito/l.Medley
Zenski, 100m MesSovito/l.Medley
Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 50m Delfin/Fly

E - MuSkarci 1996.

MESIC, Dino

E - F - MuSkarci 1996 i mla8ioboda E-F muski

C - Zene 1995.
F - Zene 1998. i mlade
C - Zene 1995.
D - Zene 1996.
F - Zene 1998. i mlade

A - MuSkarci 1991. i stariji
F - MusSkarci 1997. i mladi
A - MuSkarci 1991. i stariji
E - Zene 1997.

E - MusSkarci 1996.

E - Zene 1997.

C - Muskarci 1994.
C - Muskarci 1994.
C - Zene 1995.

COSIC, Nejra
IMAMOVIC, Melika
COSIC, Nejra
DUDIC, Sejla
BEGIC, Armela

HODZIC, Damir
IVELJIC, Mateo
HODZIC, Damir
SEJDINOVIC, Emina
RAHMANOVIC, Tarik
SEJDINOVIC, Emina

BRANISAVLJEVIC, Vuk
NIKOLIC, Ljubomir
NIKOLIC, Marija

C - D - MusSkarci 1994-1998zice C-D muski

C - Zene 1995.
C - Zene 1995.
C - Zene 1995.

C - MuSkarci 1994.

C - MuSkarci 1994.

A - Zene 1992. i starije

A - Zene 1992. i starije

C - Zene 1995.

A - Zene 1992. i starije

C - MuSkarci 1994.

A - MuSkarci 1991. i stariji
A - Zene 1992. i starije

C - Zene 1995.

B - MusSkarci 1992. i 1993.
C - MuSkarci 1994.

F - MusSkarci 1997. i mladi
D - Zene 1996.

C - Zene 1995.

E - Zene 1997.

F - Zene 1998. i mlade
C - MuSkarci 1994.

A - Zene 1992. i starije
D - Zene 1996.

B - Zene 1993. i 1994.
C - Zene 1995.

C - Zene 1995.

D - Zene 1996.

PEJIC, Mina
PEJIC, Mina
NIKOLIC, Marija

RANKOVIC, Lazar
RANKOVIC, Lazar
JAKOVLJEVIC, Tijana
PETROVIC, Andelka
NIKOLIC, Marija
PETROVIC, Andelka
JOVANOVIC, Dimitrije
PETRONIJEVIC, Vanja
JAKOVLJEVIC, Tijana
NIKOLIC, Marija
DOBRIKOVIC, Aleksandar
JOVANOVIC, Dimitrije

VRLJIC, Ivan
KAJTAZ, Amina
CovIC, Ana
POBRIC, DZana
LJEPAVA, Katja
MANJURA, Adnan
CEMALOVIC, Alena
RAZIC, Amina
ORUCEVIC, Ines
GLAMUZINA, Ana
CovVvIC, Ana
RAZIC, Amina

A-B - Zene 1994. i starijeVeleZ, A-B Zenski

D - MuSkarci 1995.

D - MuSkarci 1995.

F - MusSkarci 1997. i mladi
B - MusSkarci 1992. i 1993.
A - Zene 1992. i starije

A - Zene 1992. i starije

A - Zene 1992. i starije

D - Zene 1996.

E - Zene 1997.

VRLJIC, Filip
VRLJIC, Filip
ZOVKO, lvan
MUSANOVIC, Esad
CEMALOVIC, Alena
MEMIC, Jasmina
KAJTAZ, Delila
KAJTAZ, Amina
POBRIC, DZana

96

95
98
95
96
99

90
97
90
97
96
97

94
94
95

95
95
95

94
94
91
92
95
92
94
91
91
95
93
94

98
96
95
97
98
94
91
96
94
95
95
96

95
95
98
93
91
92
90
96
97

43.85
2:14.11
33.10
37.02
1:08.74
46.50
52.51

24.65
1:20.64
26.81
1:30.49
32.77
41.82

36.74
1:18.26
52.14
2:13.10
51.59
53.84
1:46.41

1:02.79
35.29
28.98

1:00.05
34.89
30.25
29.48
30.05

1:05.26

1:08.39

1:06.54

1:05.74

1:41.17
36.31
40.97
45.52

1:42.83
38.95
34.09
38.03
43.69
42.94

1:20.77

1:27.47

2:09.97

1:20.82
39.84
42.75
33.87

1:07.03
37.68
38.39
35.36
42.76
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Zenski, 100m Mesovito/l.Medley
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free

Zmaj-A.TU

Zlato Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

MusSki, 100m MeSovito/l.Medley
Decdaci, 4 x 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m MesSovito/l.Medley
Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 4 x 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free

Srebro

Bronza

Zeljezara, ZE

Zlato Muski, 50m Ledno/Back

Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 4 x 50m Slobodno/Free
Decdaci, 4 x 50m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m MesSovito/l.Medley
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

MusSki, 100m MeSovito/l.Medley
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back

Srebro

Bronza

B - Zene 1993. i 1994.
C-D - Zene 1995-1996

ORUCEVIC, Ines
Velez, C-D Zenski

B - Muskarci 1992. i 1993. HODZIC, Damir

F - Mu$karci 1997. i mladi SIMIC, Vladimir

E - Muskarci 1996. MASKIJEVIC, Dejan
F - Mu$karci 1997. i mladi SIMIC, Vladimir

B - Muskarci 1992. i 1993. HODZIC, Damir

C - Muskarci 1994. SIMIC, Andrej

D - Mugkarci 1995. MUJAKOVIC, Maid
F - Muskarci 1997. i mladi SUKANOVIC, Maid
C - Muskarci 1994. SIMIC, Andrej

E - F - MuSkarci 1996 i mladimaj E-F muski

B - Zene 1993. i 1994. SURIC, Sandra

B - Zene 1993. i 1994. SURIC, Sandra

A - Zene 1992. i starije  ATIC, Selma

A - B - Zene 1994. i starijeZmaj A-B Zenski

F - MuSkarci 1997. i mladi SUKANOVIC, Maid
A - MuSkarci 1991. i stariji NOVAK, Boris

E - MuSkarci 1996.

MASKIJEVIC, Dejan

A - B - MuSkarci 1993. i stadjnaj A-B muski

E - Zene 1997.
E - Zene 1997.
A - Zene 1992. i starije
A - Zene 1992. i starije

TEPARIC, Diana
TEPARIC, Diana
BALIC, Merima
ATIC, Selma

F - Muskarci 1997. i mladi HADZIC, Kajs

A - Muskarci 1991. i stariji ZABIC, Mirza

F - Muskarci 1997. i mladi HADZIC, Kajs

E - Zene 1997. RAHMANOVIC, Belma
C - Zene 1995. DERVISEVIC, Lana

E - F-Zene 1997. i mlade Zmaj E-F Zenski

A - Muskarci 1991. i stariji KURTAGIC, Armin
D - Mugkarci 1995. GAZIC, Kenan

A - B - MuSkarci 1993. i stadgnica A-B muski

C - D - MusSkarci 1994-199Benica C-D muski

Zene 1997.
ene 1997.
Zene 1997.
E - F-Zene 1997. i mlade
A - MuSkarci 1991. i stariji

N«

E -
E -
E -

B - MuSkarci 1992. i 1993.

A - MuSkarci 1991. i stariji
D - MuSkarci 1995.

A - MuSkarci 1991. i stariji
C - Zene 1995.

F - Zene 1998. i mlade

C - Zene 1995.

A - MuSkarci 1991. i stariji
A - MuSkarci 1991. i stariji
D - MuSkarci 1995.

E - Muskarci 1996.

A - Zene 1992. i starije

B - Zene 1993. i 1994.

D - Zene 1996.

PASIC, Samra
PASIC, Samra
AHMETSPAHIC, Lejla
Zenica E-F Zenski
DUDIC, Arnel
GAZIC, Kenan
CATIC, Armin
CICAK, Mensur
BUCA, Benjamin
DUDIC, Miralem
KURTAGIC, Armin
SARIC, Semsa
SISIC, Ema
SARIC, Semsa
SISIC, Uma
KELAVA, Matea
AHMETSPAHIC, Lejla
GRIZOVIC, Amir
DUDIC, Arnel
BOJIC, Edvin
HUSICIC, Belmin
CERIM, Harun
BORIC, Nejla
KELAVA, Matea
BABIC, Farisa

94 1:40.57

2:15.76
93 26.38
97 38.28
96 39.75
97 44.66
93 28.43
94 30.40
95 37.36
97 36.35
94 1:08.05

2:12.53
93 31.03

93 1:08.37
90 1:10.30

2:02.48
97 34.25
85 34.25
96 36.04

1:47.14
97 35.43
97 39.61
91 37.99
90 31.27
97 35.27
84 30.40
97 45.42
97 36.71
95 50.79

2:35.54
90 29.24
95 41.11

1:46.34

2:08.76
97 1:14.08
97 38.00
97 1:24.78

2:21.66
91 25.49
95 32.88
92 1:03.43
95 41.48
90 27.50
95 39.58
90 1:05.74
95 32.55
98 36.28
95 35.02
97 45.78
93 35.31
97 35.41
94 29.65
91 57.25
90 34.72
95 44.65
96 36.09
91 30.38
93 32.11
96 39.79
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Zenski, 100m Mesovito/l.Medley A - Zene 1992. i starije SALKIC, Sanela 89 1:15.04
Zenski, 100m MesSovito/l.Medley E - Zene 1997. 3181¢, Uma 97 1:32.98
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Dobitinici medalja po Disciplinama

Sve Discipline

Muski, 100m Slobodno/Free A - MusSkarci 1991. i stariji

Decaci, 100m Slobodno/Free B - MuSkarci 1992. i 1993.

1. DEJRIC','Marko 89 JDU 56.08 1. IjODZIC, Haris 92 BS 1:00.55

2. DZIBRIC, Namik 89 GKLU 56.37 2. CATIC, Armin 92 ZZE 1:03.43

3. DUDIC, Arnel 91 ZZE 57.25 3. DOBRIKOVIC, Aleksandar 93 VAL 1:06.54
Decaci, 100m Slobodno/Free C - MuSkarci 1994. Decaci, 100m Slobodno/Free D - MusSkarci 1995.

1. RANKOVIC, Lazar 94 VAL 1:02.79 1. BORCAK, Sanjin 95 BS 1:15.24

2. VUJKOVIC, Drasko 94 22ABL 1:03.81 2. SALETOVIC, Amer 95 GKLU 1:15.77

3. JOVANOVIC, Dimitrije 94 VAL 1:05.74 3. VRLIJIC, Filip 95 VE 1:20.82
Decaci, 100m Slobodno/Free E - MuSkarci 1996. Dedaci, 100m Slobodno/Free F - MuSkarci 1997. i mladi

1. CELIC, Vuk 96 NS 1:06.74 1. IVELJIC, Mateo 97 TUTU 1:20.64

2. TAHIROVIC, Tarik 96 BS 1:13.49

3. SALIHBEGOVIC, Adis 96 BS 1:16.32

Zenski, 100m Slobodno/Free

A - Zene 1992. i starije

Devojéice, 100m Slobodno/Free B - Zene 1993. i 1994.

1. PETROVIC, Andelka 92 VAL 1:00.05 1. SURIC, Sandra 93 ZATU 1:08.37

2. JAKOVLJEVIC, Tijana 91 VAL 1:05.26 2. DZAPO, Sejla 94 BS 1:16.34

3. CEMALOVIC, Alena 91 VE 1:07.03
Devojcice, 100m Slobodno/Free C - Zene 1995. Devojéice, 100m Slobodno/Free D - Zene 1996.

1. ZARKOVIC, Nina 95 LE 1:03.30 1. DIMITRIJEVIC, Marina 96 NS 1:07.16

2. NIKOLIC, Marija 95 VAL 1:08.39 2. PINDZO, Nejra 96 BS 1:16.53

3. COSIC, Nejra 95 STU 1:08.74 3. BEGOVIC, Melika 96 BS 1:19.87
Devojcice, 100m Slobodno/Free E - Zene 1997.

1. PASIC, Samra 97 ZZE 1:14.08

2. SLIJEPCEVIC, Anja 97 22ABL 1:21.63

Muski, 50m Delfin/Fly

A - MusSkarci 1991. i stariji

Decaci, 50m Delfin/Fly

B - Muskarci 1992. i 1993.

1. HODZIC, Damir
2. BUCA, Benjamin
3. SIMIC, Nenad

Decaci, 50m Delfin/Fly

90 TUTU 26.81
90 ZZE 27.50
90 22ABL 29.04

C - MusSkarci 1994.

1. HODZIC, Damir
2. STAMENIC, Sasa
3. MUSANOVIC, Esad

Decaci, 50m Delfin/Fly

93 ZATU 28.43
93 BS 32.71
93 VE 33.87

D - MusSkarci 1995.

1. SIMIC, Andrej
2. VRANJES, borde
3. MILADINOVIC, Gradimir

Decaci, 50m Delfin/Fly

94 ZATU 30.40
94 22ABL 31.32
94 LE 32.47

E - MusSkarci 1996.

1. MUJAKOVIC, Maid
2. DUDIC, Miralem

Decaci, 50m Delfin/Fly

95 ZATU 37.36
95 ZZE 39.58

F - MuSkarci 1997. i mladi

1. BRASNJIC, Arman
2. MASKIJEVIC, Dejan

3. CERIM, Harun

Zenski, 50m Delfin/Fly

96 STU 34.13
96 ZATU 36.04
96 ZZE 36.09

A - Zene 1992. i starije

1. SUKANOVIC, Maid
2. STARCEVIC, Muhamed
3. CEPRKALO, Mihajlo

Devojcice, 50m Delfin/Fly

97 ZATU 36.35
97 STU 36.95
99 22ABL 42.37

B - Zene 1993. i 1994.

1. PETROVIC, Andelka
2. ATIC, Selma
3. MASTIKOSA, Maja

92 VAL 30.25
90 ZATU 31.27
92 22ABL 32,51

1. AVDIC, Medina
2. KELAVA, Matea
3. IKIC, Ivana

94 STU 33.29
93 ZZE 35.31
93 22ABL 35.95
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Devojcice, 50m Delfin/Fly C - Zene 1995. Devojcice, 50m Delfin/Fly D - Zene 1996.
1. IMAMOVIC, Alisa 95 BS 36.69 1. NENEZzIC, Sara 96 NS 34.73
2. NIKOLIC, Marija 95 UE 52.14 2. MUJEZINOVIC, Nejla 96 BS 35.10
3. PEJIC, Mina 95 UE 53.84 3. KAJTAZ, Amina 96 VE 35.36
Devojcice, 50m Delfin/Fly E - Zene 1997. Devojgice, 50m Delfin/Fly F - Zene 1998. i mlade
1. VRANJES, Branka 97 22ABL 35.36 1. IMAMOVIC, Melika 98 STU 38.65
2. AHMETSPAHIC, Lejla 97 ZZE 35.41 2. TUBIC, Nikolina 99 MLBL 44.45
3. POBRIC, DZana 97 VE 42.76 3. REDZIC, Dzejlana 98 GKLU 46.61

Muski, 50m Ledno/Back

A - Muskarci 1991. i stariji

Decaci, 50m Ledno/Back

B - MusSkarci 1992. i 1993.

1. KURTAGIC, Armin
2. PETRONIJEVIC, Vanja
3. ZABIC, Mirza

Decaci, 50m Ledno/Back

90 ZZE 29.24
91 VAL 30.05
84 ZATU 30.40

C - Muskarci 1994.

1. ALIC, Zlatko
2. LIESKOVIC, Nikola
3. STAMENIC, Sasa

Decaci, 50m Ledno/Back

92 BS 28.55
92 LE 33.54
93 BS 33.65

D - MusSkarci 1995.

1. RANKOVIC, Lazar
2. BRANISAVLJEVIC, Vuk
3. MILIDRAG, Luka

Decaci, 50m Ledno/Back

94 VAL 35.29
94 UE 36.74
94 LE 36.77

E - MusSkarci 1996.

1. IBRAHIMOVIC, Denis
2. BORCAK, Sanijin
3. VRLIJIC, Filip

Decaci, 50m Ledno/Back

95 STU 34.11
95 BS 34.83
95 VE 39.84

F - MuSkarci 1997. i mladi

1. CELIC, Vuk
2. EMSO, Isa
3. BABIC, Omar

Zenski, 50m Ledno/Back

96 NS 35.09
96 BS 38.49
96 BS 38.51

A - Zene 1992. i starije

1. SIMIC, Vladimir
2. DZAPO, Dino
3. ZOVKO, Ilvan

Devojcice, 50m Ledno/Back

97 ZATU 38.28
97 BS 40.05
98 VE 42.75

B - Zene 1993. i 1994.

1. CUCKOVIC, Maja 92 LE 33.17 1. RADANOVIC, Tanja 94 LE 39.23
2. CEMALOVIC, Alena 91 VE 34.09 2. DZAPO, Sejla 94 BS 42.44
3. MEMIC, Jasmina 92 VE 37.68
Devojcice, 50m Ledno/Back C - Zene 1995. Devojéice, 50m Ledno/Back D - Zene 1996.
1. NIKOLIC, Marija 95 VAL 34.89 1. KAJTAZ, Amina 96 VE 36.31
2. SARIC, Semsa 95 ZZE 35.02 2. RAZIC, Amina 96 VE 38.03
3. DERVISEVIC, Lana 95 ZATU 50.79 3. BABIC, Farisa 96 ZZE 39.79
DevojcCice, 50m Ledno/Back E - Zene 1997. Devojéice, 50m Ledno/Back F - Zene 1998. i mlade
1. PASIC, Samra 97 ZZE 38.00 1. EMSO, Iman 98 BS 40.20
2. TEPARIC, Diana 97 ZATU 39.61 2. KARIC, Zerina 98 GKLU 42.96
3. SEJDINOVIC, Emina 97 TUTU 41.82 3. CUCKOVIC, Ana 98 LE 44.20

Muski, 50m Prsno/Breast

A - MusSkarci 1991. i stariji

Decaci, 50m Prsno/Breast

B - MusSkarci 1992. i 1993.

1. JOSIC, Vasko
2. NOVAK, Boris
3. BOJIC, Edvin

Decaci, 50m Prsno/Breast

89 22ABL 31.83
85 ZATU 34.25
90 ZZE 34.72

C - Muskarci 1994.

1. TUNJIC, Dario
2. HODZIC, Haris
3. ZIVANIC, Jovan

Decaci, 50m Prsno/Breast

92 STU 32.32
92 BS 34.01
92 LE 36.26

D - MuSkarci 1995.

1. VRANJES, Porde
2. MANJURA, Adnan
3. CAUSEVIC, Kenan

Decaci, 50m Prsno/Breast

94 22ABL 35.62
94 VE 38.95
94 BS 40.22

E - MusSkarci 1996.

1. GAZIC, Kenan
2. CICAK, Mensur
3. HUSICIC, Belmin

Decaci, 50m Prsno/Breast

95 ZZE 41.11
95 ZZE 41.48
95 ZZE 44.65

F - MuSkarci 1997. i mladi

1. MASKIJEVIC, Dejan
2. HODZIC, Amer
3. MESIC, Dino

96 ZATU 39.75
96 STU 40.48
96 STU 43.85

1. SIMIC, Vladimir
2. CAVCIC, Amer
3. HADZIC, Kajs

97 ZATU 44.66
97 BS 45.13
97 ZATU 45.42
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Zenski, 50m Prsno/Breast A - Zene 1992. i starije

Devojcice, 50m Prsno/Breast B - Zene 1993. i 1994.

1. MALOVRH, Jelena 92 LE 37.05 1. AVDIVC', Medina 94 STU 37.97
2. BALIC, Merima 91 ZATU 37.99 2. ORUCEVIC, Ines 94 VE 43.69
3. KAJTAZ, Delila 90 VE 38.39
Devojcice, 50m Prsno/Breast C - Zene 1995. Devojgice, 50m Prsno/Breast D - Zene 1996.
1. CoVIC, Ana 95 VE 40.97 1. NINKOVIC, Ivana 96 LE 38.62
2. GLAMUZINA, Ana 95 VE 42.94 2. BEGOVIC, Melika 96 BS 43.62
3. PEJIC, Mina 95 UE 51.59 3. DUDIC, Sejla 96 STU 46.50
Devojcice, 50m Prsno/Breast E - Zene 1997. Devojéice, 50m Prsno/Breast F - Zene 1998. i mlade
1. POBRIC, DZana 97 VE 45.52 1. SMAJKAN, Adna 99 BS 48.00
2. SISIC, Uma 97 ZZE 45.78 2. MEHIC, Adela 98 BS 51.33
3. BJELANDZIJA, Andrea 97 BS 48.60 3. BEGIC, Armela 99 STU 52.51

Muski, 50m Slobodno/Free A - MusSkarci 1991. i stariji

Decaci, 50m Slobodno/Free B - MuSkarci 1992. i 1993.

1. HODZIC, Damir 90 TUTU 24.65
2. DUDIC, Arnel 91 ZZE 25.49
3. DZIBRIC, Namik 89 GKLU 25.71

Decaci, 50m Slobodno/Free C - MusSkarci 1994.

1. HODZIC, Damir 93 ZATU 26.38
2. TUNJIC, Dario 92 STU 27.24
3. JOSIC, Aleksa 93 22ABL 27.61

Decaci, 50m Slobodno/Free D - MusSkarci 1995.

1. MILADINOVIC, Gradimir 94 LE 28.90
2. JOVANOVIC, Dimitrije 94 VAL 29.48
3. GRIZOVIC, Amir 94 ZZE 29.65

Decaci, 50m Slobodno/Free E - MusSkarci 1996.

1. IBRAHIMOVIC, Denis 95 STU 29.93
2. GAZIC, Kenan 95 ZZE 32.88
3. IMAMOVIC, Ahmed 95 STU 32.99

Decaci, 50m Slobodno/Free F - MuSkarci 1997. i mladi

1. BRASNJIC, Arman 96 STU 30.86
2. MALCIC, llija 96 MLBL 31.71
3. RAHMANOVIC, Tarik 96 TUTU 32.77

Zenski, 50m Slobodno/Free A - Zene 1992. i starije

1. STARCEVIC, Muhamed 97 STU 33.59
2. SUKANOVIC, Maid 97 ZATU 34.25
3. HADZIC, Kajs 97 ZATU 35.27

Devojéice, 50m Slobodno/Free B - Zene 1993. i 1994.

1. JAKOVLJEVIC, Tijana 91 VAL 28.98 1. SURIC, Sandra 93 ZATU 31.03

2. MASTIKOSA, Maja 92 22ABL 29.17 2. ADAMOVIC, Ana 94 22ABL 31.93

3. BORIC, Nejla 91 ZZE 30.38 3. KELAVA, Matea 93 ZZE 32.11
DevojcCice, 50m Slobodno/Free C - Zene 1995. Devojcice, 50m Slobodno/Free D - Zene 1996.

1. ZARKOVIC, Nina 95 LE 28.61 1. DIMITRIJEVIC, Marina 96 NS 30.56

2. SARIC, Semsa 95 ZZE 32.55 2. NENEZIC, Sara 96 NS 31.58

3. COSIC, Nejra 95 STU 33.10 3. NINKOVIC, Ivana 96 LE 31.70
Devojcice, 50m Slobodno/Free E - Zene 1997. Devojéice, 50m Slobodno/Free F - Zene 1998. i mlade

1. VRANJES, Branka 97 22ABL 32.81 1. EMSO, Iman 98 BS 35.16

2. TEPARIC, Diana 97 ZATU 35.43 2. SISIC, Ema 98 ZZE 36.28

3. RAHMANOVIC, Belma 97 ZATU 36.71 3. IMAMOVIC, Melika 98 STU 37.02

MusSki, 100m MeSovito/l.Medle& - MuSkarci 1991. i stariji

Decaci, 100m MeSovito/l. MedBy MusSkarci 1992. i 1993.

1. JOSIC, Vasko 89 22ABL 1:04.35
2. KURTAGIC, Armin 90 ZZE 1:05.74
3. BURIC, Marko 89 JDU 1:07.09

Decaci, 100m MeSovito/l.Medley C - MusSkarci 1994.

1. ALIC, Zlatko 92 BS 1:01.98
2. GVERO, Simo 93 MLBL 1:13.24
3. ZIVANIC, Jovan 92 LE 1:15.58

Decaci, 100m MeSovito/l.Medley D - MusSkarci 1995.

1. SIMIC, Andrej 94 ZATU 1:08.05
2. NIKOLIC, Ljubomir 94 UE 1:18.26

1. IMAMOVIC, Ahmed 95 STU 1:25.34
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Decaci, 100m MeSovito/l.Medley E - MusSkarci 1996.

Decaci, 100m MeSovito/l. MedI&y- MuSkarci 1997. i mladi

1. EMSO, Isa 96 BS 1:21.42
2. TAHIROVIC, Tarik 96 BS 1:24.27
3. SALKIC, Nedim 96 GKLU 1:56.90

Zenski, 100m MeSovito/l.Medley A - Zene 1992. i starije

1. VRLJIC, Ivan 98 VE 1:41.17

Devojéice, 100m MeSovito/l.MedleB - Zene 1993. i 1994.

1. ATIC, Selma 90 ZATU 1:10.30 1. IKIC, Ivana 93 22ABL 1:22.02
2. CUCKOVIC, Maja 92 LE 1:13.75 2. RADANOVIC, Tanja 94 LE 1:24.91
3. SALKIC, Sanela 89 ZZE 1:15.04 3. ORUCEVIC, Ines 94 VE 1:40.57
Devojcice, 100m MeSovito/l.Medley C - Zene 1995. Devojcice, 100m Me3ovito/l.Medley D - Zene 1996.
1. IMAMOVIC, Alisa 95 BS 1:20.31 1. MUJEZINOVIC, Nejla 96 BS 1:19.80
2. CoVIC, Ana 95 VE 1:20.77 2. RAZIC, Amina 96 VE 1:27.47
3. NIKOLIC, Marija 95 UE 1:46.41
Devojcice, 100m MesSovito/l.Medley E - Zene 1997. Devoijdice, 100m Me3ovito/I.Medldy - Zene 1998. i mlade
1. AHMETSPAHIC, Lejla 97 ZZE 1:24.78 1. LIEPAVA, Katja 98 VE 1:42.83
2. SEJDINOVIC, Emina 97 TUTU 1:30.49
3. SISIC, Uma 97 ZZE 1:32.98

Muski, 4 x 50m Slobodno/FreeB - MuSkarci 1993. i stariji

Zenski, 4 x 50m Slobodno/Frek - B - Zene 1994. i starije

1. Zenica A-B muski Z7E 1:46.34
2. Zmaj A-B muski ZATU 1:47.14
3. Bosna B muski BS 1:53.66

Decaci, 4 x 50m Slobodno/Fé&&e D - Muskarci 1994-1995

1. Zmaj A-B Zenski ZATU 2:02.48
2. Velez, A-B zZenski VE 2:09.97
3. Leotar A-B Zene LE 2:13.75

Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Fre€ - D - Zene 1995-1996

1. Zenica C-D muski Z7E 2:08.76
2. Sloboda C-D muski STU 2:09.18
3. Uzice C-D muski UE 2:13.10

Decaci, 4 x 50m Slobodno/Eed- - MuSkarci 1996 i mladi

1. Leotar C-D zenski LE 2:11.59
2. Bosna C zenski BS 2:14.53
3. Velez, C-D Zenski VE 2:15.76

Devoijdice, 4 x 50m Slobodno/ed- - Zene 1997. i mlade

1. Zmaj E-F muski ZATU 2:12.53
2. Bosna F muski BS 2:12.93
3. Sloboda E-F muski STU 2:14.11

1. Zenica E-F zenski ZZE 2:21.66
2. 22. April (E-F) Zenski 22ABL 2:28.74
3. Zmaj E-F Zenski ZATU 2:35.54
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Multi-dobitnici medalja

Sve Discipline

Uklju€ujuc¢i Stafetnu disciplinu

Pozicija Ime

1.

15.

18.

27.

29.

37.

47.

49.

58.
59.

PASIC, Samra
SIMIC, Vladimir
SURIC, Sandra
ZARKOVIC, Nina

. AHMETSPAHIC, Lejla

ATIC, Selma

GAZIC, Kenan
HODZIC, Damir
IBRAHIMOVIC, Denis
IMAMOVIC, Alisa
KURTAGIC, Armin
MASKIJEVIC, Dejan
SUKANOVIC, Maid
VRANJES, Branka
ALIC, Zlatko
BRASNJIC, Arman
NINKOVIC, Ivana
AVDIC, Medina
DIMITRIJEVIC, Marina
EMSO, Iman
HODZIC, Damir
JOSIC, Vasko
PETROVIC, Andelka
RANKOVIC, Lazar
SIMIC, Andrej
CELIC, Vuk

EMSO, Isa
MUJEZINOVIC, Nejla
DUDIC, Arnel
HODZIC, Haris
IMAMOVIC, Ahmed
RADANOVIC, Tanja
STARCEVIC, Muhamed
CovVvIC, Ana
CUCKOVIC, Maja
SISIC, Uma

BALIC, Merima
BORCAK, Sanjin
BUCA, Benjamin
JAKOVLJEVIC, Tijana
NENEZIC, Sara
NIKOLIC, Marija
TUNJIC, Dario
VRANJES, Porde
CICAK, Mensur
SISIC, Ema
HADZIC, Kajs
KAJTAZ, Amina
BOJIC, Edvin
GRIZOVIC, Amir
HUSICIC, Belmin
IKIC, Ivana
IMAMOVIC, Melika
MALOVRH, Jelena
MILADINOVIC, Gradimir
POBRIC, DZana
BURIC, Marko
TAHIROVIC, Tarik
RAZIC, Amina
TEPARIC, Diana

G.R.

97
97
93
95
97
90
95
93
95
95
90
96
97
97
92
96
96
94
96
98
90
89
92
94
94
96
96
96
91
92
95
94
97
95
92
97
91
95
90
91
96
95
92
94
95
98
97
96
90
94
95
93
98
92
94
97
89
96
96
97

Nacija

BIH
BIH
BIH
SRB
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
SRB
BIH
SRB
BIH
BIH
BIH
SRB
SRB
BIH
SRB
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
SRB
BIH
BIH
SRB
BIH
BIH
BIH
BIH
SRB
SRB
SRB
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH
SRB
SRB
BIH
BIH
BIH
BIH
BIH

Klub

Zeljezara, ZE

Zmaj-A.TU

Zmaj-A.TU

Leotar, TB

Zeljezara, ZE

Zmaj-A.TU

Zeljezara, ZE

Zmaj-A.TU

Sloboda, TU

Bosna, SA

Zeljezara, ZE

Zmaj-A.TU

Zmaj-A.TU

22. april, BL

Bosna, SA

Sloboda, TU

Leotar, TB

Sloboda, TU

Novi Sad, NS

Bosna, SA

Plivacki klub - Tuzla - Tuzla, BiH
22. april, BL

Plivacki klub - Valis - PVK Valjevo
Plivacki klub - Valis - PVK Valjevo
Zmaj-A.TU

Novi Sad, NS

Bosna, SA

Bosna, SA

Zeljezara, ZE

Bosna, SA

Sloboda, TU

Leotar, TB

Sloboda, TU

Plivacki klub - Velez - Mostar, BIH
Leotar, TB

Zeljezara, ZE

Zmaj-A.TU

Bosna, SA

Zeljezara, ZE

Plivacki klub - Valis - PVK Valjevo
Novi Sad, NS

Plivacki klub - Valis - PVK Valjevo
Sloboda, TU

22. april, BL

Zeljezara, ZE

Zeljezara, ZE

Zmaj-A.TU

Plivacki klub - VeleZ - Mostar, BIH
Zeljezara, ZE

Zeljezara, ZE

Zeljezara, ZE

22. april, BL

Sloboda, TU

Leotar, TB

Leotar, TB

Plivacki klub - Velez - Mostar, BIH
Plivacki klub - Jug, Dubrovnik
Bosna, SA

Plivacki klub - Velez - Mostar, BIH
Zmaj-A.TU

Zlato

PP RPRRPRPRPRRPRPRPRRPRPRPRRPRPRPRRPRPRPRPRPRRPREPRPRPRPRPREPRPEREPNNNNNMNNNNNNNMNNMNNOMNNNMNNNNMNNOMNNMNNMNNNNNDNOWWW

Srebro  Bronza Ukupno

- - 3
- - 3

- 3
- - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 3
1 - 3
- 1 3
- 1 3
- 1 3
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
2 - 3
2 - 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 - 2
1 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
- 2 3
- 2 3
- 1 2
- 1 2
- 1 2
- 1 2
- 1 2
- 1 2
- 1 2
- 1 2
- 1 2
3 3
2 1 3
2 1 3

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

25.10.2010 9:07 - Stranica 1



Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

CEMALOVIC, Alena 91 BIH Plivagki klub - VeleZ - Mostar, BIH - 2 1 3
62. DZAPO, Sejla 94 BIH Bosna, SA - 2 - 2
NOVAK, Boris 85 BIH Zmaj-A.TU - 2 - 2
PINDZO, Nejra 96 BIH Bosna, SA - 2 - 2
SLIJEPCEVIC, Anja 97 BIH 22. april, BL - 2 - 2
SARIC, Semsa 95 BIH Zeljezara, ZE - 2 - 2
67. STAMENIC, Sasa 93 BIH Bosna, SA - 1 2 3
68. BABIC, Omar 96 BIH Bosna, SA - 1 1 2
BEGOVIC, Melika 96 BIH Bosna, SA - 1 1 2
BRANISAVLJEVIC, Vuk 94 SRB  Plivaéki klub - UZice - Uzice - 1 1 2
DZIBRIC, Namik 89 BIH Galeb-K., LU - 1 1 2
GLAMUZINA, Ana 95 BIH Plivagki klub - VeleZ - Mostar, BIH - 1 1 2
JOVANOVIC, Dimitrije 94 SRB Plivacki klub - Valis - PVK Valjevo - 1 1 2
KAJTAZ, Delila 90 BIH Plivagki klub - VeleZ - Mostar, BIH - 1 1 2
KELAVA, Matea 93 BIH Zeljezara, ZE - 1 1 2
MASTIKOSA, Maja 92 BIH 22. april, BL - 1 1 2
MEMIC, Jasmina 92 BIH Plivacki klub - Velez - Mostar, BIH - 1 1 2
NIKOLIC, Ljubomir 94 SRB Plivacki klub - UZice - Uzice - 1 1 2
NIKOLIC, Marija 95 SRB Plivacki klub - UzZice - Uzice - 1 1 2
ORUCEVIC, Ines 94 BIH Plivagki klub - VeleZ - Mostar, BIH - 1 1 2
SEJDINOVIC, Emina 97 BIH Plivacki klub - Tuzla - Tuzla, BiH - 1 1 2
ZABIC, Mirza 84 BIH Zmaj-A.TU - 1 1 2
83. PEJIC, Mina 95 SRB Plivagki klub - UzZice - Uzice - - 2 2
RAHMANOVIC, Belma 97 BIH Zmaj-A.TU - - 2 2
VRLJIC, Filip 95 BIH Plivacki klub - Velez - Mostar, BIH - - 2 2
CosIC, Nejra 95 BIH Sloboda, TU - - 2 2
ZIVANIC, Jovan 92 SRB Leotar, TB - - 2 2
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Bodovanje 6 prvoplasiranih

Sve Discipline

Svi, Otvoreno

NS WN PP

PR R R R R
U~ WNR OO

. Bosna, SA

. Zmaj-A.TU

. Zeljezara, ZE
. Sloboda, TU
. Velez, MO

. Leotar, TB

. 22, april, BL
. Valis, VA

. Tuzla, TU

. Galeb-K., LU
. Novi Sad, NS
. UZice, UE

. Mladost, BL
. Jug, DU

. Triatlon-D., SA

BS
ZATU
ZZE
STU
VE

LE
22ABL
VAL
TUTU
GKLU
NS
UE
MLBL
JDU
TDSA

Muski

174
163
139
132
56
50
65
44
48
33
20
23
23
15

Zenski

155
98
121
68
138
115
75
54
15
29
37
24
11

Svi

329
261
260
200
194
165
140
98
63
62
57
47
34
15
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Najbolje performanse po bodovima Sve Discipline
Bodova: FINA 2004
Muski
1. HODZIC, Damir 90 Plivacki klub - Tuzla - Tuzla, BiIH 50m Slobodno/Free 24.65 643
2. ALIC, Zlatko 92 Bosna, SA 100m Mes3ovito/l.Medley 1:01.98 636
3. HODZIC, Damir 90 Plivacki klub - Tuzla - Tuzla, BiH 50m Delfin/Fly 26.81 627
Zenski
1. PETROVI¢, Andelka 92 Plivacki klub - Valis - PVK Valjevo 100m Slobodno/Free 1:00.05 680
2. PETROVIC, Andelka 92 Plivacki klub - Valis - PVK Valjevo 50m Delfin/Fly 30.25 635
3. ATIC, Selma 90 Zmaj-A.TU 100m MeSovito/lI.Medley 1:10.30 628
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Napredak takmicara - Detaljno

Sve Discipline

Disciplina Priblizno Plasman Ukupno vreme BodovRrijavljeno vreme

Plivacki klub - 22. april APK, Banja Luka
ADAMOVIC, Ana, 01.01.1994

50m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 31.93

50m Delfin/Fly Vreme finalista 5. 36.75
IKIC, Ilvana, 01.01.1993

50m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 35.95

100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 1. 1:22.02
JOSIC, Aleksa, 01.01.1993

50m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 27.61

50m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 34.38
JOSIC, Vasko, 01.01.1989

50m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 31.83

100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 1. 1:04.35
LUKIC, Tamara, 01.01.1998

50m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 42.88

50m Ledno/Back Vreme finalista 6. 47.50
MASTIKOSA, Maja, 01.01.1992

50m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 29.17

50m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 32.51
RACIC, Andela, 01.01.1998

50m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 39.51

50m Ledno/Back Vreme finalista 8. 49.37
SIMIC, Nenad, 01.01.1990

50m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 26.12

50m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 29.04
SLIJEPCEVIC, Anja, 01.01.1997

50m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 36.80

100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:21.63
VIDOVIC, Milan, 01.01.1999

50m Slobodno/Free Vreme finalista 26. 48.52

50m Ledno/Back Vreme finalista 12. 51.84
VRANJES, Branka, 01.01.1997

50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 32.81

50m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 35.36
VRANJES, Dorde, 01.01.1994

50m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 35.62

50m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 31.32
VUJKOVIC, Drasko, 01.01.1994

100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:03.81
CEPRKALO, Jovana, 01.01.2000

50m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 44.62

50m Ledno/Back Vreme finalista 14. 57.41
CEPRKALO, Mihajlo, 01.01.1999

50m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 39.82

50m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 42.37

435
354

378
395

458
297

591
569

180
189

230
168

541
494

284
271

84

401
398

422
393

394

159
107

153
159

31.00
34.00

33.00
1:20.00

27.00
36.00

31.00
1:05.00

42.00
45.00

28.50
32.00

37.00
42.00

25.00
28.00

36.00
1:20.00

42.00
50.00

32.00
34.00

34.00
31.00

1:02.00

45.00
50.00

37.00
50.00

Datum % PB

4

94%
86%

84%
95%

96%
110%

95%
102%

96%
90%

95%
97%

88%
2%

92%
93%

96%
96%

75%
93%

95%
92%

91%
98%

94%

102%
76%

86%
139%

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

25.10.2010 9:07 - Stranica 1



Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Plivacki klub - Bosna - Sarajevo, BIH

ADEMOVIC, Sara, 01.01.1998
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly
ALIC, Zlatko, 01.01.1992
50m Ledno/Back
100m MeSovito/I.Medley
BABIC, Omar, 01.01.1996
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
BEGOVIC, Melika, 01.01.1996
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

BERBEROVIC, Emir, 01.01.1998

50m Delfin/Fly

Vreme

BJELANDZIJA, Andrea, 01.01.1997

50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Vreme
Vreme

BJELANDZIJA, Vedran, 01.01.1997

50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

BORCAK, Ismar, 01.01.2000
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

BORCAK, Sanjin, 01.01.1995
100m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

DEDAJIC, Arslana, 01.01.1992
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

DEDAJIC, NedZla, 01.01.1997
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

DEMIC, Dzana, 01.01.1997
50m Slobodno/Free

DZANKO, lima, 01.01.1998
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

DZAPO, Dino, 01.01.1997
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

DZAPO, Sejla, 01.01.1994
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

EFENDIC, Ena, 01.01.1997
50m Slobodno/Free

EMSO, Iman, 10.10.1998
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
EMSO, Isa, 01.01.1996
50m Ledno/Back
100m MeSovito/I.Medley
GADZO, Dzana, 01.01.1997
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

HADZIALAGIC, Ajla, 01.01.1992
50m Prsno/Breast
100m MeSovito/I.Medley

HADZIC, Armin, 01.01.1994
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

HODZIC, Haris, 01.01.1992
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

HRBAT, Nihad, 01.01.1999
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

IDR1ZOVIC, Emir, 01.01.1996
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

IMAMOVIC, Alisa, 01.01.1995
50m Delfin/Fly
100m MeSovito/I.Medley

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme

Vreme

Vreme

Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista

finalista

finalista

finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

18. 48.80
7. 1:02.30
1. 28.55
1. 1:01.98
4. 33.22
3. 38.51
3. 1:19.87
2. 43.62

10. 59.25
8. 41.15
3. 48.60

13. 52.07

11. 55.03

37. 58.22

18. 55.92
1. 1:15.24
2. 34.83
9. 35.88
6. 1:20.00
7. 47.21
5. 51.49
6. 38.62

22. 53.74
8. 58.67
4. 36.21
2. 40.05
5. 35.40
2. 1:16.34
2. 42.44

12. 1:00.11
1. 35.16
1. 40.20
2. 38.49
1. 1:21.42
5. 43.45
4. 45.56
5. 39.90
4. 1:20.15
9. 36.58
7. 46.53
1. 1:00.55
2. 34.01

16. 55.14

16. 1:01.51

16. 4451
9. 50.20
1. 36.69
1. 1:20.31

122
73

574
636

263
234

289
334

58

203
242

95
114

49
76

240
316

306
287

192
203

246

91
137

203

208

331

264

65

326
311

234
281

246
186

437
424

197
189

461
484

80
82

109
106

356
421

NT
NT

28.99
1:02.16

34.10
38.50

1:19.00
44.00

NT

42.00
50.00

49.00
51.00

NT
NT

NT
38.50

33.80
1:17.80

NT
NT

NT

NT
NT

34.80
40.00

34.70

1:15.90

48.00

NT

37.50
42.00

37.80
NT

42.00
38.00

40.25
1:17.00

38.00
46.50

1:01.00
34.10

50.00
53.00

40.00
46.00

36.00
1:20.50

103%
101%

105%
100%

98%
102%

104%
106%

89%
86%

122%

89%
95%

92%
100%

96%
99%
128%

114%
109%

96%

93%
70%

102%
92%

108%
100%

101%
101%

82%
74%

81%
84%

96%
100%
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

KNEZEVIC, Sanijin, 01.01.1997
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

KORAJAC, Armin, 01.01.1996
50m Slobodno/Free

KRECO, Zerin, 01.01.1993
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

KULIC, Mahir, 01.01.1994
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

MEHIC, Adela, 01.01.1998
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

MEHIC, Armin, 01.01.1994
50m Slobodno/Free

Vreme
Vreme

Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme

MUJEZINOVIC, Nejla, 01.01.1996

50m Delfin/Fly
100m MeSovito/I.Medley
PETROVIC, Jelena, 01.01.1996
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
PETROVIC, Nikola, 01.01.1999
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
PINDZO, Nejra, 01.01.1996
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

SALIHBEGOVIC, Adis, 01.01.1996

100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
SELEMOVIC, Nejra, 01.01.1995
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
SEMIC, Aldin, 01.01.1996
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
SMAJKAN, Adna, 01.01.1999
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
STAMENIC, Sasa, 01.01.1993
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly
TAHIROVIC, Tarik, 01.01.1996
100m Slobodno/Free
100m MeSovito/I.Medley
TERZIC, Hadis, 01.01.1998
50m Slobodno/Free

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme

TORLAKOVIC, Fadil, 01.01.1998

50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

VOLODER, Amina, 01.01.1992
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

ZUKANOVIC, Omar, 01.01.2001
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

CAUSEVIC, Emina, 01.01.1999
50m Slobodno/Free

CAUSEVIC, Kenan, 01.01.1994
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

CAVCIC, Amer, 01.01.1997
50m Prsno/Breast

CAVCIC, Haris, 01.01.1994
100m Slobodno/Free

. 50m Dfelfin/FIy

CENGIC, Dino, 01.01.1999
50m Slobodno/Free

CERIMAGIC, Nadir, 01.01.1993
100m Slobodno/Free
100m MeSovito/I.Medley

SIMIC, Leon, 01.01.1997

50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

Vreme

Vreme
Vreme

Vreme

Vreme
Vreme

Vreme

Vreme
Vreme

Vreme
Vreme

finalista
finalista

finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista

finalista
finalista

finalista

finalista
finalista

finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

11. 40.98
5. 49.82
19. 47.05
4. 28.87
5. 36.84
11. 37.08
5. 45.63
20. 51.50
2. 51.33
Van.Konk. 38.48
2. 35.10
1. 1:19.80
8. 38.64
5. 48.11
24. 48.18
15. 57.78
5. 34.63
2. 1:16.53
3. 1:16.32
7. 48.30
4. 33.51
4. 1:13.72
9. 37.21
7. 46.72
1. 48.00
4. 47.84
3. 33.65
2. 32.71
2. 1:13.49
2. 1:24.27
40. 1:06.84
5. 44.37
4. 42.61
10. 36.16
6. 44.39
33. 54.72
23. 1:06.55
25. 1:01.94
5. 37.37
3. 40.22
2. 45.13
4. 1:07.14
4. 34.51
41. 1:08.33
5. 1:09.16
4. 1:20.93
18. 43.88
7. 52.76

140
154

93

400
381

189
201

104
205

248

406
429

245
249

86
99

341
328

230
169

376
367

187
131

251
161

351
345

258
253

32

153
156

299
317

59
45

60

256
293

207

338
294

30

310
286

114
130

42.00
50.00

44.00

30.50
34.80

33.00
45.00

49.00
1:01.00

NT

36.10
1:20.00

NT
NT

NT
54.00

36.00
1:18.00

1:21.00
45.50

33.10
1:12.50

40.00
47.00

48.00
46.00

34.80
33.50

1:14.00
1:29.00

NT

42.00
39.00

34.50
46.00

NT
NT

NT

35.80
38.50

44.00

1:07.00
34.50

NT

1:16.50
1:21.00

43.50
50.00

105%
101%

87%

112%
89%

79%
97%

91%
141%

106%
101%

87%

108%
104%

113%
89%

98%
97%

116%
101%

100%
92%

107%
105%

101%
112%

90%
84%

91%
107%

92%
92%

95%

100%
100%

122%
100%

98%
90%
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Plivacki klub - Galeb-Koksara - Lukavac, BiH 9
ALIMANOVIC, Merima, 01.01.1996 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 49.39 117 46.00 87%
BABOVIC, Bakir, 01.01.1998 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 17. 43.77 115 42.00 92%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 52.32 133 52.00 99%
DZELIC, Maja, 01.01.1997 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 43.07 177 44.00 104%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 53.02 186 51.20 93%
DZELIC, Sara, 01.01.1997 2
50m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 49.97 222 50.30 101%
100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 4. 1:44.38 192 1:49.00 109%
DZIBRIC, Bakir, 01.01.1998 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 15. 43.12 120 43.00 99%
50m Ledno/Back Vreme finalista 10. 50.13 106 NT -
DZIBRIC, Namik, 01.01.1989 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 25.71 567 25.00 95%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 56.37 572 56.00 99%
IMAMOVIC, Benjamin, 01.01.1997 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 22. 45.85 100 42.00 84%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 8. 54.14 76 NT -
KARIC, Zerina, 01.01.1998 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 37.72 264 NT -
50m Ledno/Back Vreme finalista 2. 42.96 255 47.00 120%
OSMANBEGOVIC, Lejla, 01.01.1998 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 39.27 234 NT -
50m Ledno/Back Vreme finalista 5. 45.54 214 47.00 107%
REDZIC, Dzejlana, 01.01.1998 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 54.13 175 51.00 89%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 46.61 174 NT -
SALETOVIC, Amer, 01.01.1995 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 33.58 254 33.95 102%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:15.77 235 1:16.00 101%
SALKIC, Nedim, 01.01.1996 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 14. 43.36 118 41.00 89%
100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 3. 1:56.90 95 NT -
SKOPLJAK, Hamza, 01.01.1996 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 35.51 215 37.00 109%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:21.60 189 1:23.00 103%
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Plivacki klub - Jug, Dubrovnik -

PURIC, Marko, 01.01.1989 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 56.08 581 55.00 96%
100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 3. 1:07.09 502 1:03.00 88%
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Plivacki klub - Leotar - Trebinje, BIH 4
BJELICA, Stefan, 01.01.1991 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 28.39 421 27.20 92%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 5. 31.65 381 30.00 90%
CRNOGORAC, Marko, 01.01.1992 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 30.24 348 29.00 92%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 36.53 391 35.20 93%
LJESKOVIC, Nikola, 01.01.1992 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 29.20 387 29.00 99%
50m Ledno/Back Vreme finalista 2. 33.54 354 32.80 96%
MALOVRH, Jelena, 01.01.1992 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 37.05 545 35.80 93%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 33.07 486 32.20 95%
MILADINOVIC, Gradimir, 01.01.1994 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 28.90 399 28.05 94%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 32.47 353 32.15 98%
MILIDRAG, Luka, 01.01.1994 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 31.14 319 30.86 98%
50m Ledno/Back Vreme finalista 3. 36.77 269 34.76 89%
NINKOVIC, Ivana, 01.01.1996 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 31.70 444 31.57 99%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 38.62 482 37.99 97%
RADANOVIC, Tanja, 01.01.1994 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 1. 39.23 335 37.92 93%
100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 2. 1:24.91 356 1:23.95 98%
VUKALOVIC, Jelena, 01.01.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 35.08 328 34.85 99%
50m Ledno/Back Vreme finalista 4. 42.96 255 43.33 102%
CUCKOVIC, Ana, 01.01.1998 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 39.90 223 39.53 98%
50m Ledno/Back Vreme finalista 3. 44.20 234 44.45 101%
CUCKOVIC, Anja, 01.01.1996 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 34.61 341 35.26 104%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 39.15 293 40.39 106%
CUCKOVIC, Maja, 01.01.1992 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 1. 33.17 554 32.60 97%
100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 2. 1:13.75 544 1:12.80 97%
ZARKOVIC, Nina, 01.01.1995 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 28.61 604 28.49 99%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 1:03.30 580 1:02.00 96%
ZIVANIC, Jovan, 01.01.1992 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 36.26 400 34.80 92%
100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 3. 1:15.58 351 1:12.80 93%
ZIVANIC, Jovana, 01.01.1997 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 37.94 259 37.50 98%
50m Ledno/Back Vreme finalista 6. 43.69 242 42.51 95%
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Plivacki klub - Mladost - Banja Luka, BIH 4
GVERO, Simo, 01.01.1993 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 4. 34.63 322 34.00 96%
100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 2. 1:13.24 386 1:11.00 94%
KLINDIC, Ariana, 01.01.2000 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 26. 1:02.07 59 59.90 93%
50m Ledno/Back Vreme finalista 19. 1:11.10 56 NT -
KONDIC, Stefan, 01.01.1991 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 30.04 355 29.80 98%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 31.45 389 31.00 97%
MALCIC, llija, 01.01.1996 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 31.71 302 NT -
50m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 38.79 207 NT -
MILASINOVIC, Elena, 01.01.1991 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 31.55 451 31.00 97%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 8. 35.32 399 33.60 90%
MILISAVIC, Radoslav, 01.01.1990 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 15. 33.83 249 35.00 107%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 7. 38.93 205 42.00 116%
MIRNIC, Radoslav, 01.01.1999 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 35. 55.48 56 NT -
50m Delfin/Fly Vreme finalista 13. 1:10.17 35 NT -
PAVLIC, Dorde, 01.01.1996 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 41.77 132 40.24 93%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 9. 51.29 141 50.90 98%
STOISAVLJEVIC, Jovana, 01.01.1994 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 40.75 209 40.27 98%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 6. 1:02.12 73 55.00 78%
TUBIC, Nikolina, 01.01.1999 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 39.66 227 40.00 102%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 44.45 200 45.00 102%
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Plivacki klub - Novi Sad, Novi Sad 1
DIMITRIJEVIC, Marina, 07.03.1996 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 30.56 496 30.20 08.03.2008 98%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 1:07.16 486 1:06.16 09.03.2008 97%
NENEZIC, Sara, 13.10.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 31.58 449 30.57 08.03.2008 94%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 34.73 420 34.93 10.02.2008 101%
CELIC, Vuk, 07.11.1996 -
100m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 1:06.74 345 1:04.28 09.03.2008 93%
50m Ledno/Back Vreme finalista 1. 35.09 309 34.20 03.02.2008 95%
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Plivacki klub - Sloboda - Tuzla, BIH 27
ALIC, Asja, 01.01.1992 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 32.03 431 31.20 95%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 1:13.20 375 1:10.50 93%
AVDIC, Medina, 01.01.1994 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 37.97 507 37.78 99%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 33.29 476 32.77 97%
BEGIC, Armela, 01.01.1999 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 16. 45.88 147 49.00 114%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 52.51 192 50.00 91%
BEGIC, Armin, 01.01.1996 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 36.07 205 35.00 94%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 44.63 214 42.00 89%
BRASNJIC, Arman, 01.01.1996 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 30.86 328 30.45 97%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 34.13 304 33.13 94%
DUDIC, Sejla, 01.01.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 40.67 210 48.00 139%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 46.50 276 45.00 94%
GAVRIC, Emil, 01.01.1994 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 36.43 199 37.00 103%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 43.28 235 41.00 90%
GOLOS, Ina, 01.01.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 39.44 231 45.00 130%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 7. 55.43 163 47.00 72%
HADZIC, Amar, 01.01.2001 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 31. 52.43 67 55.00 110%
50m Ledno/Back Vreme finalista 19. 59.63 63 59.00 98%
HADZIC, Sejla, 01.01.1996 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 48.12 249 45.00 87%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 5. 40.74 260 39.00 92%
HODZIC, Adem, 01.01.1994 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 32.98 269 33.50 103%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 6. 37.36 232 39.00 109%
HODZIC, Amer, 01.01.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 38.75 166 39.00 101%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 40.48 287 39.00 93%
IBRAHIMOVIC, Denis, 01.01.1995 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 29.93 359 30.00 100%
50m Ledno/Back Vreme finalista 1. 34.11 337 33.50 96%
IMAMOVIC, Ahmed, 01.01.1995 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 32.99 268 33.00 100%
100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 1. 1:25.34 244 1:28.00 106%
IMAMOVIC, Melika, 01.01.1998 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 37.02 279 37.00 100%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 38.65 304 41.00 113%
KORMAN, Armin, 01.01.1992 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 31.22 317 30.50 95%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 1:08.31 321 1:08.50 101%
MATICEVIC, Renato, 01.01.1995 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 38.47 169 40.00 108%
50m Ledno/Back Vreme finalista 4. 42.80 170 43.00 101%
MATICEVIC, Stela, 01.01.1998 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 42.63 183 46.00 116%
50m Ledno/Back Vreme finalista 7. 48.54 177 49.00 102%
MESIC, Dino, 01.01.1996 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 38.59 168 40.00 107%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 43.85 226 46.00 110%
MESIC, Edna, 01.01.1995 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 33.98 361 33.00 94%
100m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 1:14.89 350 1:14.00 98%
MUJKIC, Belmin, 01.01.1995 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 37.99 176 37.00 95%
50m Ledno/Back Vreme finalista 5. 44.71 150 45.00 101%
SABUROVIC, Muamer, 01.01.1996 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 4. 40.86 196 38.00 86%
SAHANIC, Adisa, 01.01.1999 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 24. 59.36 68 NT -
50m Ledno/Back Vreme finalista 17. 1:05.93 71 NT -
SAHANIC, Kemal, 01.01.1996 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 17. 45.92 100 46.00 100%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 8. 51.16 142 55.00 116%
SIJERCIC, Faruk, 01.01.1999 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 20. 45.77 101 NT -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 19. 1:10.82 54 NT -
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

STARCEVIC, Muhamed, 01.01.1997

50m Slobodno/Free Vreme

50m Delfin/Fly Vreme
TUNJIC, Dario, 01.01.1992

50m Slobodno/Free Vreme

50m Prsno/Breast Vreme
TUNJIC, Matea, 01.01.1999

50m Ledno/Back Vreme

50m Prsno/Breast Vreme
COSIC, Nedzad, 01.01.1999

50m Slobodno/Free Vreme

50m Prsno/Breast Vreme
CosIC, Nejra, 01.01.1995

50m Slobodno/Free Vreme

100m Slobodno/Free Vreme
CACKOVIC, Majda, 01.01.1998

50m Slobodno/Free Vreme

50m Ledno/Back Vreme

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

23.
12.

15.
10.

33.59
36.95

27.24
32.32

50.84
56.32

46.22
55.44

33.10
1:08.74

45.87
52.45

254
240

477
564

154
155

98

390
453

147
140

33.00
39.00

27.44
32.09

49.00
50.00

47.00
51.00

32.00
1:12.00

46.00
49.00

97%
111%

101%
99%

93%
79%

103%
85%

93%
110%

101%
87%
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Plivacki klub - Triatlon Delta - Sarajevo
BOSTANDZIC, Azra, 01.01.1997

50m Prsno/Breast Vreme finalista
RIZVAN, Haris, 01.01.1997

50m Slobodno/Free Vreme finalista
RIZVAN, Nejra, 01.01.1999

50m Prsno/Breast Vreme finalista
TINJAK, Riad, 01.01.1995

50m Slobodno/Free Vreme finalista
CORDALIJA, Dino, 01.01.1996

50m Slobodno/Free Vreme finalista
SPICA, Faris, 01.01.1995

100m Slobodno/Free Vreme finalista

8. 1:15.65
38. 58.56
Nije zavr.
15. 53.29
15. 44.39
4. 1:25.53

64

48

64

164

1:10.00

55.00

1:25.00

1:10.00

48.00

1:20.00

2
86%
88%
1
173%
1
117%
87%
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Plivacki klub - Tuzla - Tuzla, BiH

HODZIC, Damir, 01.01.1990

50m Slobodno/Free Vreme

50m Delfin/Fly Vreme
IVELJIC, Mateo, 01.01.1997

100m Slobodno/Free Vreme

50m Ledno/Back Vreme
RAHMANOVIC, Tarik, 01.01.1996

50m Slobodno/Free Vreme

50m Delfin/Fly Vreme
RIZVIC, Sasa, 01.01.1991

100m Slobodno/Free Vreme

100m MeSovito/I.Medley Vreme
SEJDINOVIC, Damir, 01.01.1991

50m Ledno/Back Vreme

50m Prsno/Breast Vreme
SEJDINOVIC, Emina, 01.01.1997

50m Ledno/Back Vreme

100m MeSovito/I.Medley Vreme
DEDOVIC, Selma, 01.01.1996

50m Prsno/Breast Vreme
SISIC, Haris, 01.01.1997

50m Ledno/Back Vreme

50m Prsno/Breast Vreme

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista

finalista
finalista

1. 24.65
1. 26.81
1. 1:20.64
4. 44.34
3. 32.77
5. 41.66
4. 1:01.24
4. 1:08.02
5. 38.74
7. 40.69
3. 41.82
2. 1:30.49
4. 47.28
14. 52.87
13. 57.13

643
627

195
153

274
167

446
481

230
283

276
294

262

90
102

24.60
26.20

1:19.50
45.60

33.20
38.40

59.70
1:06.70

NT
NT

47.30
1:45.60

46.10

58.70
1:00.50

100%
96%

97%
106%

103%
85%

95%
96%

128%
136%

95%

123%
112%
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Plivacki klub - Uzice - Uzice
ANDIC, Jana, 01.01.1998

50m Slobodno/Free Vreme

50m Delfin/Fly Vreme
BRANISAVLJEVIC, Vuk, 01.01.1994

100m Slobodno/Free Vreme

50m Ledno/Back Vreme
MINIC, Bogdan, 01.01.1994

50m Slobodno/Free Vreme

50m Prsno/Breast Vreme
MICIC, Milan, 01.01.1994

50m Slobodno/Free Vreme

50m Prsno/Breast Vreme
NENADIC, Strahinja, 01.01.1998

50m Ledno/Back Vreme

50m Delfin/Fly Vreme
NIKOLIC, Ljubomir, 01.01.1994

50m Delfin/Fly Vreme

100m MeSovito/I.Medley Vreme
NIKOLIC, Marija, 01.01.1995

50m Delfin/Fly Vreme

100m MeSovito/I.Medley Vreme
PEJIC, Mina, 01.01.1995

50m Prsno/Breast Vreme

50m Delfin/Fly Vreme

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

17. 48.53
5. 56.30
5. 1:09.85
2. 36.74
7. 35.27
8. 47.06

12. 37.28
9. 47.58

11. 51.20

12. 1:04.30
5. 34.67
2. 1:18.26
2. 52.14
3. 1:46.41
3. 51.59
3. 53.84

124
98

301
269

220
183

186
177

100
45

290
316

124
181

202
113

43.00
50.00

1:07.00
35.00

34.00
45.00

34.00
45.00

48.00
50.00

36.00
1:18.00

48.00
1:32.00

50.00
48.00

79%
79%

92%
91%

93%
91%

83%
89%

88%
60%

108%
99%

85%
75%

94%
79%
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Plivacki klub - Valis - PVK Valjevo

DOBRIKOVIC, Aleksandar, 01.01.1993

50m Slobodno/Free Vreme
100m Slobodno/Free Vreme
JAKOVLJEVIC, Tijana, 28.07.1991
50m Slobodno/Free Vreme
100m Slobodno/Free Vreme
JOVANOVIC, Dimitrije, 07.06.1994
50m Slobodno/Free Vreme
100m Slobodno/Free Vreme
NIKOLIC, Marija, 18.03.1995
100m Slobodno/Free Vreme
50m Ledno/Back Vreme
PETRONIJEVIC, Vanja, 18.04.1991
50m Slobodno/Free Vreme
50m Ledno/Back Vreme
PETROVIC, Andelka, 01.08.1992
100m Slobodno/Free Vreme
50m Delfin/Fly Vreme
RANKOVIC, Lazar, 09.09.1994
100m Slobodno/Free Vreme
50m Ledno/Back Vreme

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

9. 30.32
3. 1:06.54
1. 28.98
2. 1:05.26
2. 29.48
3. 1:05.74
2. 1:08.39
1. 34.89
7. 26.19
2. 30.05
1. 1:00.05
1. 30.25
1. 1:02.79
1. 35.29

346
348

582

530

361

460
476

536
492

680
635

414
304

33.34
1:15.21

29.49
1:02.52

29.29
1:04.95

1:06.77
36.37

25.28
28.74

57.04
29.56

1:02.74
36.22

121%
128%

104%
92%

99%
98%

95%
109%

93%
91%

90%
95%

100%
105%
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Sarajevu s ljubavlju 2008
Sarajevo, 6.4.2008

Plivacki klub - Velez - Mostar, BIH 29
ALIKADIC, Amar, 01.01.1998 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 36. 56.20 54 NT -
50m Ledno/Back Vreme finalista 21. 1:01.48 58 NT -
BOSNIC, Stela, 01.01.1997 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 53.36 93 52.66 97%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 7. 58.72 137 57.77 97%
GLAMUZINA, Ana, 01.01.1995 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 36.03 303 35.84 99%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 42.94 350 43.26 101%
HUMO, Nedim, 01.01.1995 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 39.80 153 38.60 94%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 48.29 169 48.40 100%
JUSUFBEGOVIC, Alan, 01.01.1998 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 32. 54.30 60 NT -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 14. 57.16 102 NT -
KAJTAZ, Amina, 01.01.1996 1
50m Ledno/Back Vreme finalista 1. 36.31 422 37.31 106%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 35.36 398 33.66 91%
KAJTAZ, Delila, 01.01.1990 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 38.39 490 38.15 99%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 5. 33.27 a77 32.72 97%
KAPOR, Miran, 01.01.1996 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 36.96 191 38.00 106%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 48.28 169 49.50 105%
KOMADINA, Franko, 01.01.1993 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 35.47 216 40.21 129%
KOPILAS, Luka, 01.01.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 37.80 178 38.20 102%
50m Ledno/Back Vreme finalista 6. 43.69 160 41.35 90%
KRESO, Deniel, 01.01.1999 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 20. 59.87 62 NT -
LASIC, Petra, 01.01.2000 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 23. 53.92 90 1:00.40 125%
50m Ledno/Back Vreme finalista 15. 59.21 97 1:00.30 104%
LIVNJAK, Ajla, 01.01.1998 -
50m Ledno/Back Vreme finalista 11. 53.37 133 NT -
50m Delfin/Fly Vreme finalista 6. 56.63 97 48.79 74%
LJEPAVA, Katja, 01.01.1998 1
50m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 53.34 183 53.50 101%
100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 1. 1:42.83 201 1:41.58 98%
MANJURA, Adnan, 01.01.1994 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 31.18 318 31.14 100%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 38.95 322 38.95 100%
MARIC, Adis, 01.01.1995 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 14. 39.90 152 NT -
MEMIC, Jasmina, 01.01.1992 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 34.80 336 34.98 101%
50m Ledno/Back Vreme finalista 3. 37.68 378 37.30 98%
MIHALJ, Filip, 01.01.2000 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 39. 1:06.68 33 NT -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 18. 1:06.17 66 NT -
MUSANOVIC, Esad, 01.01.1993 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 29.52 375 28.91 96%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 33.87 311 33.40 97%
ORUCEVIC, Ines, 01.01.1994 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 43.69 333 43.10 97%
100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 3. 1:40.57 214 1:38.77 96%
PANDZA, Filip, 01.01.1993 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 32.24 288 34.90 117%
50m Ledno/Back Vreme finalista 5. 37.90 245 40.80 116%
PANDZA, Zvonimir, 01.01.1997 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 40.31 147 46.12 131%
PERIC, Sonja, 01.01.2000 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 28. 1:05.94 49 1:03.72 93%
50m Ledno/Back Vreme finalista 18. 1:09.67 60 1:09.58 100%
PILAVDZIC, Lejla, 01.01.1996 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 1:00.17 65 NT -
50m Ledno/Back Vreme finalista 6. 1:03.62 78 NT -
PLANINIC, Boris, 01.01.1995 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 39.29 159 NT -
POBRIC, Amar, 01.01.1994 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 36.86 192 36.72 99%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 46.08 195 46.96 104%
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POBRIC, Dzana, 01.01.1997 2

50m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 45.52 294 48.42 113%

50m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 42.76 225 43.70 104%
RAZIC, Amina, 01.01.1996 2

50m Ledno/Back Vreme finalista 2. 38.03 367 39.48 108%

100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 2. 1:27.47 326 1:35.70 120%
SARAVANJA, David, 01.01.1993 1

50m Slobodno/Free Vreme finalista 12. 33.53 256 34.71 107%

50m Prsno/Breast Vreme finalista 6. 42.89 242 41.76 95%
SIMIC, Goran, 01.01.1991 1

50m Slobodno/Free Vreme finalista 14. 31.36 312 30.76 96%

50m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 37.28 368 37.40 101%
TRAVNJAK, Mersiha, 01.01.1998 -

50m Ledno/Back Vreme finalista 16. 1:04.30 76 1:00.20 88%
VOLODER, Emina, 01.01.1993 2

50m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 35.09 328 35.58 103%

50m Delfin/Fly Vreme finalista 4. 36.10 374 36.34 101%
VRLJIC, Filip, 01.01.1995 1

100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 1:20.82 194 1:26.33 114%

50m Ledno/Back Vreme finalista 3. 39.84 211 39.41 98%
VRLIJIC, Ivan, 01.01.1998 2

50m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 40.05 150 40.08 100%

100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 1. 1:41.17 146 1:43.60 105%
ZOVKO, lvan, 01.01.1990 2

50m Slobodno/Free Vreme finalista 13. 31.24 316 33.70 116%

50m Prsno/Breast Vreme finalista 8. 41.14 274 41.80 103%
ZOVKO, lvan, 01.01.1998 1

50m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 39.87 152 38.30 92%

50m Ledno/Back Vreme finalista 3. 42.75 171 43.94 106%
CEMALOVIC, Alena, 01.01.1991 -

100m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 1:07.03 489 1:05.51 96%

50m Ledno/Back Vreme finalista 2. 34.09 510 33.42 96%
CoVIC, Ana, 01.01.1995 -

50m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 40.97 403 39.46 93%

100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 2. 1:20.77 414 1:20.28 99%
COVIC, Kristina, 01.01.2001 -

50m Slobodno/Free Vreme finalista 29. 1:25.38 23 NT -
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Sarajevo, 6.4.2008

Plivacki klub - Zenica-Zeljezara Zenica - Zenica, BIH

AHMETSPAHIC, Lejla, 01.01.1997
50m Delfin/Fly Vreme
100m MeSovito/I.Medley Vreme

ANTONOVIC, Nikolina, 01.01.1997

50m Slobodno/Free Vreme

100m MeSovito/I.Medley Vreme
BABIC, Farisa, 01.01.1996

50m Ledno/Back Vreme
BABIC, Velid, 01.01.1999

50m Slobodno/Free Vreme

50m Ledno/Back Vreme
BECIC, Faris, 01.01.2000

50m Slobodno/Free Vreme

50m Prsno/Breast Vreme
BOJIC, Edvin, 01.01.1990

50m Slobodno/Free Vreme

50m Prsno/Breast Vreme
BORIC, Amar, 01.01.1999

50m Slobodno/Free Vreme

50m Ledno/Back Vreme
BORIC, Nejla, 01.01.1991

50m Slobodno/Free Vreme

50m Delfin/Fly Vreme
BUCA, Benjamin, 01.01.1990

50m Slobodno/Free Vreme

50m Delfin/Fly Vreme
DUDIC, Arnel, 01.01.1991

50m Slobodno/Free Vreme

100m Slobodno/Free Vreme
DUDIC, Miralem, 01.01.1995

50m Slobodno/Free Vreme

50m Delfin/Fly Vreme

DZAFEROVIC, Kenan, 01.01.1990
50m Prsno/Breast Vreme
50m Delfin/Fly Vreme

FERHATBEGOVIC, Dino, 01.01.1998

50m Slobodno/Free Vreme

50m Delfin/Fly Vreme
GAZIC, Kenan, 01.01.1995

50m Slobodno/Free Vreme

50m Prsno/Breast Vreme
GRIZOVIC, Amir, 01.01.1994

50m Slobodno/Free Vreme

50m Ledno/Back Vreme

HADZISALIHOVIC, Azer, 01.01.1999

50m Slobodno/Free Vreme

50m Delfin/Fly Vreme
HAMZIC, Faruk, 01.01.1998

50m Slobodno/Free Vreme

50m Ledno/Back Vreme
HACIMIC, Amra, 01.01.1998

50m Slobodno/Free Vreme

50m Prsno/Breast Vreme
HUSAGIC, Amina, 01.01.1996

50m Slobodno/Free Vreme

50m Delfin/Fly Vreme
HUSICIC, Belmin, 01.01.1995

50m Slobodno/Free Vreme

50m Prsno/Breast Vreme
KELAVA, Matea, 01.01.1993

50m Slobodno/Free Vreme

50m Delfin/Fly Vreme
KURTAGIC, Armin, 01.01.1990

50m Ledno/Back Vreme

100m MeSovito/I.Medley Vreme
MIKUS, Lea, 01.01.2000

50m Slobodno/Free Vreme

50m Prsno/Breast Vreme
MIKUS, Matea, 01.01.1997

50m Slobodno/Free Vreme

50m Delfin/Fly Vreme
PASIC, Samra, 01.01.1997

100m Slobodno/Free Vreme

50m Ledno/Back Vreme

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

2. 35.41
1. 1:24.78
10. 43.62
5. 1:50.87
3. 39.79
9. 40.15
9. 47.87
16. 43.32
8. 53.13
5. 26.12
3. 34.72
12. 41.14
7. 47.46
3. 30.38
6. 33.28
4. 25.80
2. 27.50
2. 25.49
3. 57.25
8. 36.00
2. 39.58
6. 38.04
6. 31.75
13. 41.25
7. 45.99
2. 32.88
1. 41.11
3. 29.65
4. 36.98
27. 48.55
11. 1:02.48
25. 48.33
22. 1:01.84
27. 1:05.82
10. 1:00.66
7. 38.08
6. 43.65
5. 34.99
3. 44.65
3. 32.11
2. 35.31
1. 29.24
2. 1:05.74
12. 44.26
5. 53.76
7. 40.30
5. 46.14
1. 1:14.08
1. 38.00

396
358

171
160

321

149
122

119
127

541
455

138
125

505
477

561
581

582
546

207
195

346
378

137
124

85
57

50
124

256

225

214

428
399

535
533

163
179

216
179

362
368

36.00
1:25.00

42.00
NT

38.00

39.00
49.00

NT
NT

26.00
NT

40.00
NT

29.50
32.00

26.00
27.00

25.00
56.00

35.00
39.00

37.00
30.50

38.00
46.00

31.00
42.00

29.00
33.00

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

31.00
44.00

30.50
34.00

28.00
1:02.00

42.00
52.00

39.00
43.00

1:16.00
38.00

14

103%
101%

93%

91%

94%
105%

99%

95%

94%
92%

102%
96%

96%
96%

95%
97%

95%
92%

85%
100%

89%
104%

96%
80%

78%
97%

90%
93%

92%
89%

90%
94%

94%
87%

105%
100%
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PIVIC, Jasmin, 01.01.1991 -

100m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 1:03.49 400 1:03.00 98%

50m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 36.42 394 34.00 87%
SALKIC, Sanela, 01.01.1989 -

50m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 38.89 472 37.00 91%

100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 3. 1:15.04 516 1:13.00 95%
STUPAR, Haris, 01.01.1990 2

50m Slobodno/Free Vreme finalista 8. 26.27 532 26.80 104%

100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 5. 1:09.93 443 1:10.00 100%
ZLOTRG, Adna, 01.01.1998 -

50m Slobodno/Free Vreme finalista 19. 49.02 120 NT -

50m Ledno/Back Vreme finalista 13. 57.06 109 NT -
CATIC, Armin, 01.01.1992 -

50m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 29.23 386 29.00 98%

100m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 1:03.43 401 1:03.40 100%
CERIM, Harun, 01.01.1996 -

50m Prsno/Breast Vreme finalista 5. 45.05 208 42.00 87%

50m Delfin/Fly Vreme finalista 3. 36.09 257 34.00 89%
CICAK, Mensur, 01.01.1995 1

50m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 35.74 211 35.00 96%

50m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 41.48 267 42.00 103%
SARIC, Semsa, 01.01.1995 1

50m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 32.55 410 31.00 91%

50m Ledno/Back Vreme finalista 2. 35.02 471 36.00 106%
SISIC, Ema, 01.01.1998 2

50m Slobodno/Free Vreme finalista 2. 36.28 296 38.00 110%

50m Ledno/Back Vreme finalista 4. 44.63 227 45.00 102%
SISIC, Uma, 01.01.1997 1

50m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 45.78 289 44.00 92%

100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 3. 1:32.98 271 1:33.00 100%
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Plivacki klub - Zmaj-Alpamm - Tuzla, BiH 32
AHMETASEVIC, Omar, 01.01.1999 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 29. 50.45 75 51.70 105%
50m Ledno/Back Vreme finalista 17. 55.64 78 55.00 98%
ATIC, Selma, 01.01.1990 -
50m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 31.27 575 31.00 98%
100m MeSovito/I.Medley Vreme finalista 1. 1:10.30 628 1:10.00 99%
BALIC, Merima, 01.01.1991 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 4. 31.42 456 32.10 104%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 37.99 506 38.00 100%
BEGANOVIC, Bakir, 01.01.1995 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 11. 39.23 160 38.50 96%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 48.29 169 49.50 105%
BEGIC, Emir, 01.01.1997 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 38.50 169 39.00 103%
50m Ledno/Back Vreme finalista 8. 47.73 123 47.00 97%
BEKTASEVIC, Dzenis, 01.01.1996 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 5. 35.27 220 35.70 102%
50m Ledno/Back Vreme finalista 5. 41.56 186 42.00 102%
DERVISEVIC, Adi, 01.01.1997 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 21. 45.81 100 47.50 108%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 9. 53.14 127 55.40 109%
DERVISEVIC, Lana, 01.01.1995 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 7. 52.29 99 56.40 116%
50m Ledno/Back Vreme finalista 3. 50.79 154 NT -
FARES, Tarik, 01.01.2000 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 30. 50.72 74 48.20 90%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 17. 1:02.89 77 1:06.00 110%
HADZIC, Kajs, 01.01.1997 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 35.27 220 35.40 101%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 3. 45.42 203 46.00 103%
HALILOVIC, Mirza, 01.01.2000 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 34. 55.42 57 NT -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 20. 1:20.05 37 NT -
HASANDZIKOVIC, DZenana, 01.01.1998 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 9. 40.25 217 39.60 97%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 9. 59.95 129 52.00 75%
HODZIC, Damir, 01.01.1993 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 1. 26.38 525 26.30 99%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 28.43 526 28.50 100%
HURIC, Zahir, 01.01.1997 1
50m Ledno/Back Vreme finalista 6. 45.65 140 43.80 92%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 6. 45.39 129 46.40 104%
JOSIC, Davor, 01.01.1996 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 18. 46.64 95 45.30 94%
50m Ledno/Back Vreme finalista 8. 48.49 117 49.00 102%
KAMERIC, Ajla, 01.01.1999 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 21. 51.65 103 47.80 86%
50m Ledno/Back Vreme finalista 12. 55.02 121 56.00 104%
MASKIJEVIC, Dejan, 01.01.1996 1
50m Prsno/Breast Vreme finalista 1. 39.75 303 40.00 101%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 2. 36.04 258 36.00 100%
MESETOVIC, Adi, 01.01.1997 1
50m Prsno/Breast Vreme finalista 4. 47.57 177 45.80 93%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 5. 44.34 139 46.20 109%
MUJAKOVIC, Damir, 01.01.1991 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 10. 27.42 467 27.00 97%
50m Ledno/Back Vreme finalista 4. 31.75 418 32.80 107%
MUJAKOVIC, Maid, 01.01.1995 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 6. 35.03 224 34.20 95%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 1. 37.36 232 40.00 115%
MUSEMIC, Adi, 01.01.2000 2
50m Slobodno/Free Vreme finalista 28. 49.38 80 50.00 103%
50m Ledno/Back Vreme finalista 15. 53.48 87 55.00 106%
NOVAK, Boris, 01.01.1985 -
50m Prsno/Breast Vreme finalista 2. 34.25 474 33.00 93%
PEJIC, Ivana, 01.01.1992 1
50m Ledno/Back Vreme finalista 4. 37.69 378 36.00 91%
50m Delfin/Fly Vreme finalista 7. 33.89 452 35.80 112%
PERKO, Anita, 01.01.1998 1
50m Slobodno/Free Vreme finalista 14. 45.31 152 47.30 109%
50m Prsno/Breast Vreme finalista 11. 1:06.44 95 1:04.00 93%
RAHMANOVIC, Belma, 01.01.1997 -
50m Slobodno/Free Vreme finalista 3. 36.71 286 35.90 96%
50m Ledno/Back Vreme finalista 4. 42.11 271 41.10 95%
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SABUROVIC, Merima, 01.01.1990

50m Slobodno/Free Vreme

100m Slobodno/Free Vreme
SARAJLIC, Azra, 01.01.1996

50m Slobodno/Free Vreme

50m Ledno/Back Vreme
SIMIC, Andrej, 01.01.1994

50m Delfin/Fly Vreme

100m MeSovito/I.Medley Vreme
SIMIC, Viadimir, 01.01.1997

50m Ledno/Back Vreme

50m Prsno/Breast Vreme
SUKANOVIC, Maid, 01.01.1997

50m Slobodno/Free Vreme

50m Delfin/Fly Vreme
TEPARIC, Diana, 01.01.1997

50m Slobodno/Free Vreme

50m Ledno/Back Vreme
COLO, Adis, 01.01.1999

50m Slobodno/Free Vreme

50m Prsno/Breast Vreme
SIMUNOVIC, Bruno, 01.01.1997

50m Slobodno/Free Vreme

50m Delfin/Fly Vreme
SURIC, Sandra, 01.01.1993

50m Slobodno/Free Vreme

100m Slobodno/Free Vreme
ZABIC, Mirza, 01.01.1984

50m Slobodno/Free Vreme

50m Ledno/Back Vreme

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

finalista
finalista

6. 32.02
4. 1:10.37
11. 46.73
5. 53.31
1. 30.40
1. 1:08.05
1. 38.28
1. 44.66
2. 34.25
1. 36.35
2. 35.43
2. 39.61
14. 42.31
10. 54.40
19. 44.78
9. 57.15
1. 31.03
1. 1:08.37
9. 26.36
3. 30.40

431
422

139
133

430
481

526
476

32.20
1:07.00

47.90
57.00

30.00
1:07.00

38.00
44.00

32.70
35.70

36.10
41.90

45.40
55.90

42.10
56.60

30.20
1:06.00

25.10
29.50

101%
91%

105%
114%

97%
97%

99%
97%

91%
96%

104%
112%

115%
106%

88%
98%

95%
93%

91%
94%
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Napredovanje takmicara - Sumarno Sve Discipline
Muski Zene Prose &no

Ukupno Napredovanje Ukupno Napredovanje
Plasman Klub Kod TakmicariRezultati Rezultati u % TakmicariRezultati Rezultati u % Napredak
1. Plivacki klub - Triatlon Delta - Sarajevo TDSA 4 5 2 116% 2 2 - 86% 110%
2. Plivacki klub - Tuzla - Tuzla, BiH TUTU 6 12 4 101% 2 3 2 120% 105%
3. Plivacki klub - Velez - Mostar, BIH VE 22 41 17 104% 18 34 12 100% 102%
4. Plivacki klub - Valis - PVK Valjevo VAL 4 8 3 104% 3 6 2 98% 101%
5. Zmaj-A.TU ZATU 23 45 21 100% 12 24 11 100% 100%
Plivacki klub - Sloboda - Tuzla, BIH STU 19 38 19 100% 13 26 8 99% 100%
7. Galeb-K., LU GKLU 7 14 4 97% 6 14 5 101% 99%
Plivacki klub - Bosna - Sarajevo, BIH BS 35 64 19 98% 24 44 14 101% 99%
9. Mladost, BL MLBL 6 12 2 100% 4 8 2 94% 97%
10. Plivacki klub - Leotar - Trebinje, BIH LE 6 12 - 94% 10 18 4 98% 96%
Plivacki klub - Novi Sad, Novi Sad NS 1 2 - 94% 2 4 1 97% 96%
12. Zeljezara, ZE ZZE 21 43 7 95% 15 30 7 96% 95%
13. 22. april, BL 22ABL 7 14 3 97% 8 16 1 91% 94%
14. Plivacki klub - Jug, Dubrovnik JDU 1 2 - 92% 0 - - - 92%
15. Plivacki klub - UZzice - Uzice UE 5 10 1 90% 3 6 - 82% 87%
Sumarno za 15 klubova 167 322 102 99% 122 235 69 91% 98%
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